
 

КОИ СЕ КОМПАНИИТЕ КОИ ИМ ДОНИРАЛЕ НА 

ЈАВНИТЕ ИНСТИТУЦИИ ЗА СПРАВУВАЊЕ СО 

COVID – 19  И ВО ИСТО ВРЕМЕ ОСТВАРИЛЕ 

ПРИХОД ОД ДРЖАВАТА ПРЕКУ СКЛУЧУВАЊЕ НА 

ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА 



 

- 2 - 
 

Вовед 

Во периодот кога нашата земја и целиот свет се соочува со огромен предизвик 

како што е пандемијата од корона вирусот, голем број граѓани, претпријатија и 

меѓународни организации преку различни  и филантропски активности  обезбедија 

на јавните институции донации на материјални и финансиски средства, а со цел 

да помогнат кога е најнеопходно. Повеќето донатори, заради јавен интерес и 

потребата да се сочува јавното здравје, своите донации во опрема и финансиски 

средства ги наменија и испорачаа до јавните здравствени установи како еден од 

клучните сектори за справување со епидемијата. Имено, во овој период, неспорно 

се покажа дека донациите претставуваат важен извор на средства за јавниот 

здравствен систем, медицинскиот персонал и пациентите. 

Во РС Македонија (РСМ), донациите се регулирани со Законот за донации и 

спонзорства во јавни дејности, со кој јасно и прецизно се уредени предметот и 

целта на донациите во јавен интерес, со точно определени права и обврски за 

давателот и примателот на донацијата по однос на склучениот писмен договор 

за донација. Последователно на ова, а согласно законот, секоја донација за јавен 

интерес мора да е транспарента и достапна за пошироката јавност, со податоци 

за идентификација на донаторот, нејзиниот состав, финансиска вредност како и 

податок за целта и намената на донацијата. Во спротивно, доколку при контрола 

се утврдат неправилности и злоупотреба при користење на донацијата,  за 

прекршителите се предвидени парични казни. 

Дополнително, за постигнување резултати во менаџирање со кризата и 

олеснувањето на постапката за донирање во здравствените установи,  Владата 

на РСМ во месец април 2020 година ја донесе Уредбата со законска сила за примена 

на Законот за донации и спонзорства во јавни дејности. Со оваа уредба за разлика 

од претходно, сите донации со цел сузбивање на COVID – 19 наменети за буџетски 

корисници не е потребно да се утврдува јавниот интерес, додека пак за донирање 

кон други субјекти, утврдувањето на јавниот интерес го врши Министерството 

за правда со  издавање на решение  по електронски пат. Имајќи во предвид дека во 

услови на пандемија во нашата земја е зголемен бројот на донации од домашни 

физички лица и претпријатија но исто така и од странки донатори и 

меѓународни организации, формиран е Фонд за поддршка со цел справување со 

корона кризата со тоа што примените донации  во пари,  се прибираат на 

наменските сметки на Министерството за здравство кои се ново отворени за 

оваа цел. 
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Во недостаток на податоци за поврзаноста и меѓусебното влијание на донациите 

и набавките, односно за  постоење на условеност помеѓу истите ја подготвивме 

оваа информација. Со неа се обидовме да дадеме одговор на прашањето, колку 

донациите се предуслов и основ за склучен договор за јавни набавки со што се 

овозможува донаторот да си го поврати донираниот износ. 

Оваа информација  дава приказ на домашните компании кои донирале на јавните 

институции за справување со кризата предизвикана од COVID -19 и во исто време 

склучиле договор за јавни набавки со некоја јавна институција во периодот од 

26.02.2020 до 26.06.2020 година. Во информацијата е содржана и висината на 

донираните средства и видот на донации наспрема висината на приходи од 

склучените договори за јавна набавка и видот на обезбедена стока/услуга. 

Наодите презентирани во оваа информација се  базирани  на информациите 

објавени од Владата на Република Северна Македонија 

https://finansiskatransparentnost.koronavirus.gov.mk/#/home и во Електронскиот 

систем на јавни набавки (ЕСЈН) https://www.e-

nabavki.gov.mk/PublicAccess/Home.aspx#/home . 
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Донации од страна на домашните компании во солидарните Фондови на 

Министерството за здравство и Владата на Република Северна Македонија 

наспрема склучените  договори за јавна набавка 

Во периодот од 26.02.2020г. до 26.06.2020 г. во Фондот на Владата на РСМ како и 

на Министерството за здравство вкупно донирале 150 домашни компании, 

државни и јавни институции, клубови, здруженија, комори, и физички лица од 

кои 106 донации во финансиски средства (70,66%), а 43 донации во опрема и 

добра (28,66%), со исклучок на Комерцијална банка АД Скопје која донирала и 

финансиски средства и опрема во вкупен износ од 9.278.750 денари (0,6%). 

Поточно, 108 домашни компании донирале средства и опрема во износ од 

154.144.623 денари (анекс 1). Вкупно 24 државни, јавни институции и 

институции од јавен интерес донирале средства во износ од 102.627.100 денари 

(анекс 2). Девет клубови, здруженија и комори донирале средства во износ од 

1.875.960 денари (анекс 3) и девет физички лица, вклучувајќи и НН лица (во 

суштина се работи за повеќе физички лица или 1.189 донации) донирале 24.858. 

148 денари(анекс 4). Види графикон 1. Доколку сакаме да го коментираме 

учеството на одделните видови на донатори во однос на вкупниот износ на 

донирани средства, може да се заклучи дека најмногу донирале домашните 

компании и државните и јавните институции.  

Графикон 1. Донатори по вид и износ на донирани средства  
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 Со оглед на фактот дека некои од компаниите донирале повеќе од еднаш, 

вкупниот број на донации изнесува 1.333 со вкупната вредност од 283.506.831 

денари. Просечна износ на една донација  изнесува 162.452 денари. 

Финансиската вредност на 43 – те донации во опрема изнесува 57.678.617,00 

денари со просечен износ на донација од 1.318.107,37 денари (анекс 5), додека 

преостанатите 107 донации во парични средства се со вкупна вредност од 

225.828.214,00 денари (анекс 6),  и просечна вредност по донација од 2.110.544 

денари. Види графикон 2.  

Графикон 2. Донирани износи по вид на донација 

 

 

Од листата на домашните компании се издвојува  Алкалоид АД Скопје како 

компанија со најголема донација во износ од 12.300.000 денари, потоа 

следуваат Комерцијална банка АД Скопје со донација во пари и опрема со вкупна 

вредност од 9.278.750 денари, Аутомобиле СК со донација во вредност од 

4.146,330,00 денари  додека пак донацијата од компанија СИТ Македонија е со 

најниска вредност и е  во износ од 138.500,00 денари.  

Според информациите преземени од интернет страницата на Владата на РСМ во 

делот COVID – 19  фискална транспарентност,  1.189 донации се донирани од НН 

лица во просечна вредност од 20.786 денари во солидарните фондови.  

Во исто време од 150 правни и физички лица (иако има повеќе физички лица кои 

ние во интерес на анализата ги сметавме како едно ) кои донирале средства, 91  

не се дел од системот за јавни набавки, 41 се во системот, но немаат склучено 

договори и 19 се во системот и имаат склучени договори за јавни набавки. 

Нивниот вкупен број според овие податоци изнесува 151 (анекси 7, 8 и 9), поради 

тоа што Охридска банка и Шпаркасе банка се јавуваат како еден донатор, но во 
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контекст на регистрација во системот за јавни набавки една не е во овој систем, а 

втората или Шпаркасе нема склучено договор.  

Графикон 3. Субјекти и лица кои донирале во однос на ЕСЈН и склучени 

договори  

 

Податоци во Табела 1 покажуваат дека 19 домашни компании кои донирале 

склучиле и договори за јавна набавка, односно склучиле  196 договори со вкупна 

вредност во износ од 428.223.256  денари. Заедно овие компании донирале 

средства во вкупен износ од 35.293.856 денари, односно 392.929.400 денари 

помалку од остварениот приход по основ на склучените договори за јавна 

набавка. Види графикон 4. Просечната вредност на склучените договори е 

22.538.539 денари, а пак,  просечната вредност на донациите е 1.857.571,3 денари.   

Графикон 4. Донирани средства и остварен приход од јавни набавки   
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Табела 1. Приказ на број и износ на склучени договори од страната на 
донаторите, донираните средства и разликата помеѓу овие две вредности 

Назив на 
компанија/донатор 
која има склучено 

договор за јавна 
набавка 

Број на 
склучени 
договори 

Износ на 
склучени 
договори 

Износ на 
донација 

Разлика помеѓу 
износ од 
склучени 

договори од 
јавна набавка и 

донации 

Разлика 
(%) 

АЛКАЛОИД АД 
СКОПЈЕ 

16 14.085.549 12.300.000 1.785.549 12% 

КОМЕРЦИЈАЛНА 
БАНКА АД СКОПЈЕ 

2 3.187.000 9.278.750 -6.091.750 - 191% 

ПАУЕР СПОРТ 
СИСТЕМ ДОО 
СКОПЈЕ -КАРПОШ 

6 634.802 2.000.000 -1.365.198 -215% 

ИЛИНДЕН АД 
СТРУГА-СТРУГА 

8 123.964.612,95 1.000.000 122.964.613 99,19% 

ДРУШТВО ЗА 
ОСИГУРУВАЊЕ 
УНИКА АД СКОПЈЕ 

3 1.921.986 300.000 1.621.986  
84,39% 

МАКЕДОНИЈАЛЕК 
ДОО СКОПЈЕ 

89 99.178.659 300.000 98.878.659 99,69% 

МОБИ ПЕТРОЛ 
ДООЕЛ  

7 18.742.218,48 300.000 18.442.218 98,39% 

УНИВЕРЗАЛНА 
ИНВЕСТИЦИОНА 
БАНКА АД СКОПЈЕ 

1 1.200.000 268.947 931.053 77,58% 

МАК АУТО СТАР 
ДОЕЛ СКОПЈЕ 

1 944.000 150.000 794.000 84,11% 

КМ МАРЈАН ДООЕЛ 
СКОПЈЕ 

24 954.260,40 50.000 904.260 94,76% 

ЕКОВИС АУДИТ 
МАКЕДО0НИЈА 
ДОО СКОПЈЕ 

2 869.600,00 30.000 839.600 96,55% 

ШУМСКО 
ДРУШТВО ЗА 
ПРОИЗВОДСТВО И 
ТРГОВИЈА ДООЕЛ 
СКОПЈЕ 

2 3.571.968,15 6.000 3.565.968 99,83% 

ПК ТУМБА 
КУМАНОВО  

1 250.160 3.000 247.160 98,80% 

АУТОМОБИЛЕ СК 4 12.669.799 4.146.330 8.523.469 67,27% 
АУТОМОТИВ ГРУП 3 9.572.860,37 909.703 8.663.157 90,49% 
ЛУК ОИЛ 
МАКЕДОНИЈА 

9 117.142.239,01 300.000,00 116.842.239 99,74% 

МАК МЕДИКА 4 563.779,40 34.000,00 140.9447,75 93,96% 
НЕКСТЕНС ДОО  10 16.515.522 3.778.626 12.736.869 77,12% 
СИТ МАКЕДОНИЈА 4 2.263.240 138.500,00 2.124.740 93,88% 
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Договор со највисока вредност склучил ИЛИНДЕН АД СТРУГА во износ од 

123.964.612,95 денари  додека со најниска вредност склучило ПК ТУМБА 

КУМАНОВО во износ од 250.160 денари. Според бројот на склучени договори 

за јавна набавка,  особено се издвојува компанијата Македонија Лек ДОО 

Скопје со 89 склучени договори во вкупна вредност од 99,178,659,18 наспроти 

вредноста на донираните средства во износ  од 300.000, следува Алкалоид АД 

Скопје со 16 склучени договори во вредност од 14.482.224,16 наспроти 

донацијата во вредност од 12.300,000 по неа следува компанијата Марјан ДОЕЛ 

со 24 склучени договори со вкупна вредност од 944.000 денари со донирани 

средства во износ од 150.000 денари.  

Доколку го разгледуваме предметот на јавна набавка од склучените договори може да се 

заклучи дека тие се од најразлична природа (анекс 9) почнувајќи од градежни, 

здравствени потреби, набавка на гориво, набавка на возила и организирање на превоз 

кои се меѓу повисоките набавки по вредност. Од сите јавни набавки само 5 компании 

склучиле договори за набавка за потребите за КОВИД и за функционирање на 

здравствените установи (анекс 10). Набавувачи се Министерството за здравство , разни 

државни институции во однос на средствата потребни за КОВИД, а здравствените 

установи во однос на набавка на лекови и медицински средства и опрема. Ако направиме 

споредба меѓу вредноста на јавна набавка по сите основи и само за КОВИД и потребите 

на здравствените установи се заклучува дека за овие вторите било потрошено 6,7% од 

вкупните набавки.  

Графикон 5. Вредност на набавки за КОВИД 19 и потребите на здравствените 

установи наспрема вредноста на сите јавни набавки  
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вредноста на донациите можеме да заклучиме дека од вкупниот број на домашни 
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компании кои како донатори склучиле договори за јавни набавки, само кај две 

компании вредноста на склучениот договор е помал од вредноста на донациите. 

Ваквата констатација  се однесува за Комерцијална банка АД Скопје кај која 

вредноста на склучениот договор изнесува 3.187.000 денари и е за 6.091.750 

денари помала од вредноста на донацијата која изнесува 9.278.750 денари. 

Додека пак кај компанијата Пауер Спорт ДОО од Скопје, вредноста на склучениот 

договор изнесува 634.802,46 денари и е за 1.365.198 денари помала од вредноста 

на донацијата која изнесува 2.000.000 денари. Речиси сите компании, односно кај 

17 од 19 компании, вредноста на склучениот договор е поголема од вредноста на 

донациите (89,47%). 

Компании кои се издвојуваат со повисок износ на остварени  финансиски 

средства од склучените договори во однос на вредноста на донираните средства 

се издвојуваат:  

- Илинден АД Струга која остварила најголема вредност од договорите во износ 

од 123.964.612 денари што е за 122.964.613 денари повеќе од дадената донација 

во износ од 1.000.000 денари,  

- Лук Оил Македонија со 9 склучени договори со економски оператори во 

вредност од 117.142.239,00  денари чија  донацијата е во вредност од 300.000 

денари што е за 116.842.239,00 денари помала од остварениот приход од 

склучениот договор, и 

- Моби Петрол ДООЕЛ има склучено договор во вредност од 18.742.218,48 

денари што е за 18.442,218 денари повеќе од нејзината донација  во износ од 

300.000 денари. 

Заклучоци  

Од анализата на податоците кои ги презентиравме погоре може да се донесат 

неколку клучни заклучоци. Односно, обезбедните донации во солидарниот фонд 

на Владата на РСМ не биле доволни за покривање на потребите за набавка на 

стоки и услуги од страна на јавните институции во државата. Со нив се покриени  

53%, при што од буџетот се потрошени дополнителни 202.394.842 денари како 

додаток на примените донации (225.828.414 денари).  

Како и да е, само 4.8% од донираните парични средства (11.015.306,93 денари од 

225.828.414 денари) се искористени за набавка на материјали и средства за 

задоволување на тековните потреби на здравствените установи, вклучувајќи и 

КОВИД.  Набавките за оваа намена изнесуваат 2.5% од сите склучени договори за 

јавни набавки според нивната вредност (11.015.306,93 денари од 428.223.256 

денари). Сите преостанати набавки или 95% се однесуваат на договори за 

набавка на материјали и средства за возила, горива, градежништво итн.  
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Она што исто така е важно да се истакне, е дека во Владата на РСМ за потребите 

на здравствениот сектор за справување со епидемијата искористила 

68.693.923,93 денари (57.678.617 денари донирани во опрема или 83% и 

11.015.306,93 од паричните донации или 17%).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

- 11 - 
 

АНЕКСИ  

Анекс 1. 

Реден 
број 

Назив на донатор                                                                    
(компании) 

Вид на 
донација 

Вредност 
на 

донација 
(во ДЕН) 

1 ИГМ ТРЕЈД ДОО КАВАДАРЦИ МАЦЕДОНИА Парична 15.375.000 

2 АЛКАЛОИД  АД  СКОПЈЕ Парична 12.300.000 

3 АТЛАНТИК ГРАНД ДООЕЛ  СКОПЈЕ Парична 12.300.000 

4 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА  АД СКОПЈЕ Парична/стоки 9.278.750 

5 
ТОТАЛ ТВ ДОО СКОПЈЕ - ПОДСМЕТКА 
СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 

Парична 5.631.160 

6 
САСА ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА    
СКОПЈЕ 

Парична 13.084.745 

7 МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД ПРИЛЕП Парична 3.075.000 

8 БУЧИМ ДОО РАДОВИШ   СКОПЈЕ Парична 2.460.000 

9 
ПАУЕР СПОРТ СИСТЕМ ДОО СКОПЈЕ СКОПЈЕ 
- КАРПОС 

Парична 2.000.000 

10 
СИМФОНИ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 
МАКЕДОНИЈА 

Парична 1.910.750 

11 НЛБ БАНКА АД СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Парична 1.845.000 

12 АНТХУРА МК ДООЕЛ КОЧАНИ Парична 1.500.000 

13 НЕЛТ СТ ДООЕЛ МАКЕДОНИЈА Парична 1.233.900 

14 ВАРДАР ДОЛОМИТ ДООЕЛ СКОПЈЕ Парична 1.230.000 

15 
НОВО НОРДИСК ФАРМА ДООЕЛ УВОЗ 
ИЗВОЗ СКОПЈЕ 

Парична 1.230.000 

16 
ГРАНД-ЕКСПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ СКОПЈЕ-
КИСЕЛА ВОДА 

Парична 1.000.000 

17 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Парична 1.000.000 

18 ИЛИНДЕН АД СТРУГА  Парична 1.000.000 

19 М - НАВ АД СКОПЈЕ Парична 1.000.000 

20 ПРОКРЕДИТ БАНКА АД Парична 997.859 

21 ЕМК ДООЕЛ Парична 620.000 

22 КБ ПУБЛИКУМ ИНВЕСТ АД СКОПЈЕ Парична 500.000 

23 КИБС АД СКОПЈЕ Парична 500.000 

24 МАКПРОГРЕС ДОО ВИНИЦА Парична 500.000 

25 ТУТУНСКИ КОМБИНАТ ПРИЛЕП Парична 317.755 

26 
АПТИВ СЕРВИСЕС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 
СКОПЈЕ 

Парична 311.100 

27 
АППЛЕ ЛАНД ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ ДО 
СКОПЈЕ – ЦЕНТАР 

Парична 308.500 

28 
ДРУШТВО ЗА ОСИГУРУВАЊЕ УНИКА А.Д. 
СКОПЈЕ  

Парична 300.000 

29 ИНТ ТРЕЈД ДООЕЛ КОЧАНИ КОЧАНИ Парична 300.000 
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30 МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО СКОПЈЕ Парична 300.000 

31 МОБИ ПЕТРОЛ ДООЕЛ Парична 300.000 

32 
УНИВЕРЗАЛНА ИНВЕСТИЦИОНА БАНКА АД 
СКОПЈЕ 

Парична 268.947 

33 ГОИНВЕСТ ДООЕЛ СКОПЈЕ СКОПЈЕ Парична 200.000 

34 
ДЕНИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ 
СКОПЈЕ 

Парична 200.000 

35 ЕНДАВА ДООЕЛ СКОПЈЕ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Парична 190.910 

36 ЗЗ ЕДИНСТВО С. ЧЕЛОПЕК, ТЕТОВО Парична 150.000 

37 КАТ КОСТОВ ДОО СКОПЈЕ Парична 150.000 

38 МАК АУТОСТАР ДООЕЛ СКОПЈЕ Парична 150.000 

39 ФИТОФАРМ ПЛУС ДОО СКОПЈЕ Парична 150.000 

40 АЛЕНА ДООЕЛ СКОПЈЕ-ЦЕНТАР Парична 100.000 

41 ВЕЛАН ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ  Парична 100.000 

42 ИМАГЕ ПР ДОО СКОПЈЕ Парична 100.000 

43 МИТАН-ПРОМ ДООЕЛ ОХРИД Парична 100.000 

44 
ПОРД-МАШИНОПРОЕКТ ЧЕДОМИР ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ 

Парична 100.000 

45 АД СЛАВИЈА ИЗВОЗ-УВОЗ СКОПЈЕ Парична 91.110 

46 ХРИЛИВЕЛ  ДООЕЛ  СКОПЈЕ Парична 90.000 

47 ПРО АССИСТ ДООЕЛ СКОПЈЕ Парична 61.500 

48 ФАС ВАС ВАСКО ДООЕЛ Парична 61.500 

49 ЕДЕН НА ЕДЕН ДООЕЛ СКОПЈЕ Парична 60.000 

50 СТОМАТОЛОШКА ОРДИНАЦИЈА БЛЕК Парична 60.000 

51 ЛАЈФВОЧ МК ДООЕЛ СКОПЈЕ Парична 50.580 

52 КМ МАРЈАН ДООЕЛСКОПЈЕ Парична 50.000 

53 МАКАУС  ДООЕЛ СКОПЈЕ Парична 50.000 

54 ЕКОВИС АУДИТ МАКЕДОНИЈА ДОО СКОПЈЕ Парична 30.000 

55 КАРА КОНСТРАКШН ДОО СКОПЈЕ Парична 30.000 

56 
ММС КОМУНИКАЦИИ МАКЕДОНИЈА ДОО 
СКОПЈЕ 

Парична 30.000 

57 ЧОКОМИЛ ДОО РЕСЕН Парична 30.000 

58 БОРИС ТРАЈКОВСКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ Парична 27.000 

59 АВТОТЕХНА ДОО-СКОПЈЕ Парична 15.000 

60 
ФОД ДООЕЛ НОВАЦИ А.Д. ЕЛЕМ СКОПЈЕ 
НОВАЧКИ ПАТ ББ С.СУВ 

Парична 10.500 

61 ЕФТОВ П.И.Т ДООЕЛ СКОПЈЕ Парична 10.000 

62 НОВОХЕМ  ГРУП  ДООЕЛ СКОПЈЕ Парична 10.000 

63 ПЗУ ВИТАЛИТАС ВЕВЧАНИ-ОРДИНАЦИЈА Парична 10.000 

64 
ШУМАН ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО И 
ТРГОВИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Парична 6.000 

65 ВАЉА-ТРАНС ДООЕЛ Парична 5.000 

66 КОТИЛЕДОН ПРОДУКЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ Парична 3.000 

67 П.К.ТУМБА КУМАНОВО Парична 3.000 

68 ЦВО БРОКЕР АД ОХРИД  Парична 60.000 
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69 АГП ДООЕЛ 
Стоки (Тунел за 
дезинфекција) 

492.000 

70 АД ДР ПАНОВСКИ 
Стоки ( 8000 

Таблети 
Plaquenil) 

44.649 

71 АКУСТИК 
Стоки(мед 

опрема(респир
атори) 

1.421.258 

72 АЛНАСЕР 2000 КОМПАНИ 

Стоки (228 
Пакети вода 
негазирана, 

Рапид Тестови) 

194.728 

73 АТС ГРУП 

Стоки( 500000 
маски и 20000 

китови за 
рапид тестови) 

16.300.000 

74 АУТОМОБИЛЕ СК 
Стоки (4 Фиат 

Возила) 
4.146.330 

75 АУТОМОТИВ ГРУП 
Стоки (3 возила 
Renault Fluence) 

909.703 

76 БИТОЛСКА МЛЕКАРА 
Стоки 

(сервисирање 
апарати) 

1.055.996 

77 ВАУРОН ДОО СКОПЈЕ 
Стоки (10 

Прочистувачи 
на воздух) 

274.999 

78 ВИТАМИНКА АД ПРИЛЕП 

Стоки 
(медицински 
материјали и 

помагала) 

1.722.398 

79 ГЕЕМАК 
Стоки(мед 

опрема(респир
атори) 

1.421.258 

80 ГИЦКО ДООЕЛ 
Стоки (10000 

заштитни 
маски) 

250.042 

81 ГОЛДЕН АРТ 
Стоки (мед 

опрема(респир
атори)) 

1.421.258 

82 ДИЏИТАЛ ФАЈНАНС 
Стоки (маски 

КН 95) 
198.240 

83 ЕТЕРНА ДООЕЛ 
Стоки(300 

Маски) 
9.000 

84 ЗОБЕК МИНИНГ ГРУП 

Стоки (100 
душеци , 200 

постелнини и 
200 перници) 

876.500 
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85 КБ ПРВО ПЕНЗИСКО 

Стоки (7 
Вентилатори 
(Drager Evita 

Infinity) 

1.142.476 

86 КОДИНГ ГОРСКА 

Стоки 
(Негазирана и 

газирани 
пијалаци) 

1.230.000 

87 ЛУК ОИЛ МАКЕДОНИЈА 
Стоки 

(картички за 
гориво) 

300.000 

88 МАКМЕДИКА 

Стоки (5000 
ракавици, 4000 

каљачи,2000 
капи) 

34.000 

89 МЕГА 
Стоки (мед 

опрема(респир
атори)) 

1.421.258 

90 МОДНА КОНФЕКЦИЈА ЛИНЕА ПРИМА 
Стоки (3000 

памучни) 
70.800 

91 НЕКСТСЕНС ДОО 

Стоки (Апарат 
за Ехо, 

Апликација 
STOP CORONA) 

3.778.626 

92 НОВО НОРДИСК ДООЕЛ 
Стоки (маски и 

гел за 
дезинфекција) 

330.000 

93 ОХРИДСКА БАНКА, ШПАРКАСЕ 

Стоки (сервис 
на Мобилен 

рендген апарат 
х 2) 

282.680 

94 РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА 

Стоки 
(медицински 

маски и 
ракавици) 

388.900 

95 РЕПЛЕК ФАРМ 

Стоки (2000 
Кутии Азимед, 

2000 Кутии 
Азимед, 2000 

Кутии Азимед) 

683.907 

96 РОТАРАКТ КЛУБ 
Стоки (40 

Скафандери) 
66.080 

97 РОШ МАКЕДОНИЈА 
Стоки  (3500 
маски ФФП2)  

656.903 

98 С И Т МАКЕДОНИЈА 

Стоки  (5 
Машини за 
перење и 5 
машини за 

138.500 
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сушење ) 

99 СЕАВУС 
Стоки  

(средства за 
дезинфекција ) 

2.400.000 

100 СИН-АГ-95 ДООЕЛ 

Стоки  
(Пешкири, 

постелнина, 
перници, 
заштитни 

маски ) 

64.500 

101 СКОПСТЕР 
Стоки (250 

скафандери,500 
Скафандери) 

657.560 

102 СТОПАНСКА БАНКА 

Стоки 
(Респиратор, 

маски и 
визири) 

3.202.080 

103 ТОТАЛ ИНЖИНЕРИНГ 
Стоки(5000 
Чаршави) 

5.927.553 

104 ТРИГЛАВ ОСИГУРУВАЊЕ 
Стоки (1000 

заштитни 
одела) 

849.600 

105 ФРОТИРКА 
Стоки (1000 

маски) 
30.000 

106 ХЕЛИОС МЕДИКАЛ 

Стоки (900 
парчиња 

мултивитамин
и) 

83.025 

107 ЦЕМЕНТАРНИЦА АД СКОПЈЕ 

Стоки 
(медицински 

средства и 
материјали) 

3.100.000 

108 360 СТЕПЕНИ 
Стоки (1500 

Маски) 
44.250 

  Вкупно   
154.144.62
3 

Анекс 2. 

Реден 
број 

Назив на донатор                                                                            
(државни и јавни институции) 

Вид на 
донација 

Вредност на 
донација  (во 

ДЕН) 

1 
АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ КОМУНИКАЦИИ 
СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

Парична 55.000.000 

2 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА Парична 14.473.576 

3 
ДРЖАВНА ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ - 
ЦЕНТАР 

Парична 12.000.000 
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4 
ДРЖАВНА ВИДЕОЛОТАРИЈА НА РЕПУБЛИКА 8-МА 
УДАРНА БРИГАДА 

Парична 10.000.000 

5 ДРЖАВНА ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ Парична 4.383.410 

6 
НАРОДНА БАНКА НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОН НИЈА 
СКОПЈЕ 

Парична 1.727.683 

7 УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ Парична 1.057.237 

8 
АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ 
МЕДИУМСКИ УСЛУГИ СКОПЈЕ 

Парична 1.000.000 

9 МАКЕДОНСКА БЕРЗА АД СКОПЈЕ Парична 500.000 

10 
РЕП. СОВЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА СООБРАЃАЈОТ НА 
ПАТИШТАТА НА СРМ СКОПЈЕ 

Парична 500.000 

11 ЦДХВ АД СКОПЈЕ Парична 500.000 

12 ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РСМ СКОПЈЕ Парична 393.564 

13 
УНИВЕРЗИТЕТ "СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ"-СКОПЈЕ-
ИНТЕГРАТИВНИ ФУНКЦИИ 

Парична 250.000 

14 ЈП МЖ ИНФРАСТРУКТУРА Парична 156.000 

15 СС НА КЛИНИЧКИ ЦЕНТРИ И ДР.ЗДР.ОРГ.СКОПЈЕ Парична 140.000 

16 КОМИСИЈА ЗА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ  НА РМ СК Парична 120.000 

17 
АД АЕРОДРОМИ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА - СКОПЈЕ 

Парична 104.000 

18 ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА Парична 100.000 

19 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВ СКОПЈЕ Парична 81.830 

20 
ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА Р. СЕВЕРН МАЦЕДОНИА, 
СКОПЈЕ, 1000, БУЛ.ПАРТИ АНСК 

Парична 40.480 

21 ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Парична 39.583 

22 
ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ 
ОХРИД 

Парична 30.737 

23 АД ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ДЕЛОВЕН ПРОСТОР  Парична 30.000 

24 ОПШТИНА СТУДЕНИЧАНИ 
Стоки 

(Возило) 
0 

  Вкупно   102. 627.100 
 

 

Анекс 3. 

Реден 
број 

Назив на донатор                                                                    
(Клубови, здруженија и коморите) 

Вид на донација 

Вредност 
на 

донација 
(во ДЕН) 

1 РФМ СКОПЈЕ Парична 615.000 

2 ЛАЈОНС КЛУБ МАТКА - СКОПЈЕ Парична 7.000 

3 ТУМБА ТЕНИС КЛУБ КУМАНОВО  Парична 3.000 
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4 ЗДРУЖЕНИЕ НА ВОЗАЧИ  ОХРИД  Парична 120.000 

       5 СОЈУЗ НА РОТАРИ КЛУБОВИ 
Стоки (потрошни 

материјали) 
57.560 

6 
МЕСО НА РМ СКОПЈЕ- СО ПРИ СТАМБЕН И 
ДЕЛОВЕН ПРОСТОР СКОПЈЕ 

Парична 15.000 

7 ГЕВГЕЛИЈА ЗДРУЖЕНИЕ НА ВОЗАЧИ Парична 50.000 

8 
СТОПАНСКА КОМОРА НА МАКЕДОНИЈА 
СКОПЈЕ 

Парична 846.900 

9 
НОТАРСКА КОМОРА НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 

Парична 161.500 

  Вкупно   1.875.960 

 

Анекс 4. 

Реден 
број 

Назив на донатор                                                                    
(Индивидуални) 

Вид на 
донација 

Вредност 
на 

донација  
(во ДЕН) 

1 АДВОКАТ СИМОНОСКИ ИВАН ОХРИД  Парична 61.000 

2 
АДВОКАТСКО ДРУШТВО ГОЏО, КИЧЕЕЦ И 
НОВАКО 

Парична 40.000 

3 АДВОКАТ ВАСКО ТАЛЕВСКИ БИТОЛА Парична 15.000 

4 
АДВОКАТСКО ДРУШТВО БОГДАНОВ И 
БОГДАНОВ 

Парична 15.000 

5 НОТАР ГОРГИ НИКОЛОВ Парична 10.000 

6 
ПЗ.У. Д-Р. ДРАГИ ФАМИЛИ МЕДИКА М. 
КАМЕНИЦА 

Парична 2.000 

7 АДВОКАТ ДРАГИ КОЛЕВСКИ СКОПЈЕ Парична 1.000 

8 НН лица Парична 24.714.148 

9 НН лица Стоки 0 

  Вкупно   24.858.148 

 

Анекс 5. Донатори на парични средства  

Реден 
број 

Назив на донатор                                                                                                    
(финансиска донација) 

Вид на 
донација 

Вредност на 
донација (во 

ДЕН) 

1 
АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ КОМУНИКАЦИИ 
СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

Парична 55.000.000 

2 НН Парична 24.714.148 

3 ИГМ ТРЕЈД ДОО КАВАДАРЦИ МАЦЕДОНИА Парична 15.375.000 

4 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА Парична 14.473.576 
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5 АЛКАЛОИД  АД  СКОПЈЕ Парична 12.300.000 

6 АТЛАНТИК ГРАНД ДООЕЛ  СКОПЈЕ Парична 12.300.000 

7 
ДРЖАВНА ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ - 
ЦЕНТАР 

Парична 12.000.000 

8 
ДРЖАВНА ВИДЕОЛОТАРИЈА НА РЕПУБЛИКА 8-
МА УДАРНА БРИГАДА 

Парична 10.000.000 

9 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА  АД СКОПЈЕ 
Парична/ 

стоки 
9.278.750 

10 
ТОТАЛ ТВ ДОО СКОПЈЕ - ПОДСМЕТКА СКОПЈЕ - 
ЦЕНТАР 

Парична 5.631.160 

11 ДРЖАВНА ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈ А СКОПЈЕ Парична 4.383.410 

12 
САСА ДООЕЛ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА    
СКОПЈЕ 

Парична 13.084.745 

13 МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД ПРИЛЕП Парична 3.075.000 

14 БУЧИМ ДОО РАДОВИШ   СКОПЈЕ Парична 2.460.000 

15 ПАУЕР СПОРТ СИСТЕМ ДОО СКОПЈЕ - КАРПОШ Парична 2.000.000 

16 
СИМФОНИ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 
МАКЕДОНИЈА 

Парична 1.910.750 

17 НЛБ БАНКА АД СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Парична 1.845.000 

18 
НАРОДНА БАНКА НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОН НИЈА 
СКОПЈЕ 

Парична 1.727.683 

19 АНТХУРА МК ДООЕЛ КОЧАНИ Парична 1.500.000 

20 НЕЛТ СТ ДООЕЛ МАКЕДОНИЈА Парична 1.233.900 

21 ВАРДАР ДОЛОМИТ ДООЕЛ СКОПЈЕ Парична 1.230.000 

22 
НОВО НОРДИСК ФАРМА ДООЕЛ УВОЗ ИЗВОЗ 
СКОПЈЕ 

Парична 1.230.000 

23 УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ Парична 1.057.237 

24 
АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ 
МЕДИУМСКИ УСЛУГИ СКОПЈЕ 

Парична 1.000.000 

25 
ГРАНД-ЕКСПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ СКОПЈЕ-
КИСЕЛА ВОДА 

Парична 1.000.000 

26 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Парична 1.000.000 

27 ИЛИНДЕН АД СТРУГА  Парична 1.000.000 

28 М - НАВ АД СКОПЈЕ Парична 1.000.000 

29 ПРОКРЕДИТ БАНКА АД Парична 997.859 

30 СТОПАНСКА КОМОРА НА МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ Парична 846.900 

31 ЕМК ДООЕЛ Парична 620.000 

32 РФМ СКОПЈЕ Парична 615.000 

33 КБ ПУБЛИКУМ ИНВЕСТ АД СКОПЈЕ Парична 500.000 

34 КИБС АД СКОПЈЕ Парична 500.000 

35 МАКЕДОНСКА БЕРЗА АД СКОПЈЕ Парична 500.000 

36 МАКПРОГРЕС ДОО ВИНИЦА Парична 500.000 

37 
РЕП. СОВЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА СООБРАЃАЈОТ 
НА ПАТИШТАТА НА СРМ СКОПЈЕ 

Парична 500.000 

38 ЦДХВ АД СКОПЈЕ Парична 500.000 

39 ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РСМ СКОПЈЕ Парична 393.564 
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40 ТУТУНСКИ КОМБИНАТ ПРИЛЕП Парична 317.755 

41 АПТИВ СЕРВИСЕС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ Парична 311.100 

42 
АППЛЕ ЛАНД ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ ДО 
СКОПЈЕ – ЦЕНТАР 

Парична 308.500 

43 ДРУШТВО ЗА ОСИГУРУВАЊЕ УНИКА А.Д. СКОПЈЕ  Парична 300.000 

44 ИНТ ТРЕЈД ДООЕЛ КОЧАНИ КОЧАНИ Парична 300.000 

45 МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО СКОПЈЕ Парична 300.000 

46 МОБИ ПЕТРОЛ ДООЕЛ Парична 300.000 

47 
УНИВЕРЗАЛНА ИНВЕСТИЦИОНА БАНКА АД 
СКОПЈЕ 

Парична 268.947 

48 
УНИВЕРЗИТЕТ "СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ"-СКОПЈЕ-
ИНТЕГРАТИВНИ ФУНКЦИИ 

Парична 250.000 

49 ГОИНВЕСТ ДООЕЛ СКОПЈЕ Парична 200.000 

50 ДЕНИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ Парична 200.000 

51 ЕНДАВА ДООЕЛ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Парична 190.910 

52 
НОТАРСКА КОМОРА НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 

Парична 161.500 

53 ЈП МЖ ИНФРАСТРУКТУРА Парична 156.000 

54 ЗЗ ЕДИНСТВО С. ЧЕЛОПЕК, ТЕТОВО Парична 150.000 

55 КАТ КОСТОВ ДОО СКОПЈЕ Парична 150.000 

56 МАК АУТОСТАР ДООЕЛ СКОПЈЕ Парична 150.000 

57 ФИТОФАРМ ПЛУС ДОО СКОПЈЕ Парична 150.000 

58 СС НА КЛИНИЧКИ ЦЕНТРИ И ДР.ЗДР.ОРГ.СКОПЈ Парична 140.000 

59 ЗДРУЖЕНИЕ НА ВОЗАЧИ  ОХРИД  Парична 120.000 

60 КОМИСИЈА ЗА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ  НА РМ СК Парична 120.000 

61 
АД АЕРОДРОМИ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА - СКОПЈЕ 

Парична 104.000 

62 АЛЕНА ДООЕЛ СКОПЈЕ-ЦЕНТАР Парична 100.000 

63 ВЕЛАН ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ  Парична 100.000 

64 ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА Парична 100.000 

65 ИМАГЕ ПР ДОО СКОПЈЕ Парична 100.000 

66 МИТАН-ПРОМ ДООЕЛ ОХРИД Парична 100.000 

67 
ПОРД-МАШИНОПРОЕКТ ЧЕДОМИР ДООЕЛ УВОЗ-
ИЗВОЗ СКОПЈЕ 

Парична 100.000 

68 АД СЛАВИЈА ИЗВОЗ-УВОЗ СКОПЈЕ Парична 91.110 

69 ХРИЛИВЕЛ  ДООЕЛ  СКОПЈЕ Парична 90.000 

70 
АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА 
ОСИГУРУВСКОПЈЕ 

Парична 81.830 

71 ПРО АССИСТ ДООЕЛ СКОПЈЕ Парична 61.500 

72 ФАС ВАС ВАСКО ДООЕЛ Парична 61.500 

73 АДВОКАТ СИМОНОСКИ ИВАН ОХРИД  Парична 61.000 

74 ЕДЕН НА ЕДЕН ДООЕЛ СКОПЈЕ Парична 60.000 

75 СТОМАТОЛОШКА ОРДИНАЦИЈА БЛЕК Парична 60.000 

76 ЦВО БРОКЕР АД ОХРИД  Парична 60.000 

77 ЛАЈФВОЧ МК ДООЕЛ СКОПЈЕ Парична 50.580 

78 ГЕВГЕЛИЈА ЗДРУЖЕНИЕ НА ВОЗАЧИ Парична 50.000 
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79 КМ МАРЈАН ДООЕЛСКОПЈЕ Парична 50.000 

80 МАКАУС  ДООЕЛ СКОПЈЕ Парична 50.000 

81 
ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА Р. СЕВЕРН 
МАЦЕДОНИА, СКОПЈЕ, 1000, БУЛ.ПАРТИ АНСК 

Парична 40.480 

82 
АДВОКАТСКО ДРУШТВО ГОЏО, КИЧЕЕЦ И 
НОВАКО 

Парична 40.000 

83 
ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА Р. СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

Парична 39.583 

84 
ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ 
ОХРИД 

Парична 30.737 

85 АД ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ДЕЛОВЕН ПРОСТОР  Парична 30.000 

86 ЕКОВИС АУДИТ МАКЕДОНИЈА ДОО СКОПЈЕ Парична 30.000 

87 КАРА КОНСТРАКШН ДОО СКОПЈЕ Парична 30.000 

88 ММС КОМУНИКАЦИИ МАКЕДОНИЈА ДОО СКОПЈЕ Парична 30.000 

89 ЧОКОМИЛ ДОО РЕСЕН Парична 30.000 

90 БОРИС ТРАЈКОВСКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ Парична 27.000 

91 АВТОТЕХНА ДОО-СКОПЈЕ Парична 15.000 

92 АДВОКАТ ВАСКО ТАЛЕВСКИ БИТОЛА Парична 15.000 

93 
АДВОКАТСКО ДРУШТВО БОГДАНОВ И 
БОГДАНОВ 

Парична 15.000 

94 
МЕСО НА РМ СКОПЈЕ- СО ПРИ СТАМБЕН И 
ДЕЛОВЕН ПРОСТОР СКОПЈЕ 

Парична 15.000 

95 
ФОД ДООЕЛ НОВАЦИ А.Д. ЕЛЕМ СКОПЈЕ 
НОВАЧКИ ПАТ ББ С.СУВ 

Парична 10.500 

96 ЕФТОВ П.И.Т ДООЕЛ СКОПЈЕ Парична 10.000 

97 НОВОХЕМ  ГРУП  ДООЕЛ СКОПЈЕ Парична 10.000 

98 НОТАР ГОРГИ НИКОЛОВ Парична 10.000 

99 ПЗУ ВИТАЛИТАС ВЕВЧАНИ-ОРДИНАЦИЈА Парична 10.000 

100 ЛАЈОНС КЛУБ МАТКА - СКОПЈЕ Парична 7.000 

101 
ШУМАН ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО И 
ТРГОВИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Парична 6.000 

102 ВАЉА-ТРАНС ДООЕЛ Парична 5.000 

103 КОТИЛЕДОН ПРОДУКЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ Парична 3.000 

104 П.К.ТУМБА КУМАНОВО Парична 3.000 

105 ТУМБА ТЕНИС КЛУБ КУМАНОВО Парична 3.000 

106 
ПЗ.У. Д-Р. ДРАГИ ФАМИЛИ МЕДИКА М. 
КАМЕНИЦА 

Парична 2.000 

107 АДВОКАТ ДРАГИ КОЛЕВСКИ СКОПЈЕ Парична 1.000 

  Вкупно   225.828.214 
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Анекс 6. Донатори на опрема 

Реден 
број 

Назив на донатор                                                                                                   
(Донација во опрема) 

Вид на донација 

Вредност 
на 

донација 
(во ДЕН) 

1 360 СТЕПЕНИ Стоки (1500 Маски) 44.250 

2 АГП ДООЕЛ Стоки (Тунел за дезинфекција) 492.000 

3 АД ДР ПАНОВСКИ Стоки ( 8000 Таблети Plaquenil) 44.649 

4 АКУСТИК Стоки(мед опрема, респиратори) 1.421.258 

5 АЛНАСЕР 2000 КОМПАНИ 
Стоки (228 Пакети вода 

негазирана, Рапид Тестови) 
194.728 

6 АТС ГРУП 
Стоки( 500000 маски и 20000 

китови за рапид тестови) 
16.300.000 

7 АУТОМОБИЛЕ СК Стоки (4 Фиат Возила) 4.146.330 

8 АУТОМОТИВ ГРУП Стоки (3 возила Renault Fluence) 909.703 

9 НН Стоки (200 медицински ракавици) 0 

10 БИТОЛСКА МЛЕКАРА Стоки (сервисирање апарати) 1.055.996 

11 ВАУРОН ДОО СКОПЈЕ Стоки (10 Прочистувачи на воздух) 274.999 

12 ВИТАМИНКА АД ПРИЛЕП 
Стоки (медицински материјали и 

помагала) 
1.722.398 

13 ГЕЕМАК Стоки(мед опрема(респиратори) 1.421.258 



 

- 22 - 
 

14 ГИЦКО ДООЕЛ Стоки (10000 заштитни маски) 250.042 

15 ГОЛДЕН АРТ Стоки (мед опрема(респиратори) 1.421.258 

16 ДИЏИТАЛ ФАЈНАНС Стоки (маски КН 95) 198.240 

17 ЕТЕРНА ДООЕЛ Стоки(300 Маски) 9.000 

18 ЗОБЕК МИНИНГ ГРУП 
Стоки (100 душеци , 200 

постелнини и 200 перници) 
876.500 

19 КБ ПРВО ПЕНЗИСКО 
Стоки (7 Вентилатори Drager Evita 

Infinity) 
1.142.476 

20 КОДИНГ ГОРСКА 
Стоки (Негазирана и газирани 

пијалаци) 
1.230.000 

21 ЛУК ОИЛ МАКЕДОНИЈА Стоки (картички за гориво) 300.000 

22 МАКМЕДИКА 
Стоки (5000 ракавици, 4000 

каљачи,2000 капи) 
34.000 

23 МЕГА Стоки (мед опрема(респиратори)) 1.421.258 

24 
МОДНА КОНФЕКЦИЈА 
ЛИНЕА ПРИМА 

Стоки (3000 памучни) 70.800 

25 НЕКСТСЕНС ДОО 
Стоки (Апарат за Ехо, Апликација 

STOP CORONA) 
3.778.626 

26 НОВО НОРДИСК ДООЕЛ 
Стоки (маски и гел за 

дезинфекција) 
330.000 

27 ОПШТИНА СТУДЕНИЧАНИ Стоки (Возило) 0 

28 
ОХРИДСКА БАНКА, 
ШПАРКАСЕ 

Стоки (сервис на Мобилен рендген 
апарат х 2) 

282.680 

29 РАМСТОР МАКЕДОНИЈА 
Стоки (медицински маски и 

ракавици) 
388.900 
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30 РЕПЛЕК ФАРМ 
Стоки (2000 Кутии Азимед, 2000 

Кутии Азимед 2000 Кутии Азимед,) 
683.907 

31 РОТАРАКТ КЛУБ Стоки (40 Скафандери) 66.080 

32 РОШ МАКЕДОНИЈА Стоки  (3500 маски ФФП2)  656.903 

33 С И Т МАКЕДОНИЈА 
Стоки  (5 Машини за перење и 5 

машини за сушење ) 
138.500 

34 СЕАВУС Стоки  (средства за дезинфекција ) 2.400.000 

35 СИН-АГ-95 ДООЕЛ 
Стоки  (Пешкири, постелнина, 

перници, заштитни маски ) 
64.500 

36 СКОПСТЕР 
Стоки (250 скафандери,500 

Скафандери) 
657.560 

37 
СОЈУЗ НА РОТАРИ 
КЛУБОВИ 

Стоки(потрошни материјали) 57.560 

38 СТОПАНСКА БАНКА 
Стоки (Респиратор, маски и 

визири) 
3.202.080 

39 ТОТАЛ ИНЖИНЕРИНГ Стоки(5000 чаршави) 5.927.553 

40 ТРИГЛАВ ОСИГУРУВАЊЕ Стоки (1000 заштитни одела) 849.600 

41 ФРОТИРКА Стоки (1000 маски) 30.000 

42 ХЕЛИОС МЕДИКАЛ 
Стоки (900 парчиња 

мултивитамини) 
83.025 

43 
ЦЕМЕНТАРНИЦА АД 
СКОПЈЕ 

Стоки (медицински средства и 
материјали) 

3.100.000 

  Вкупно   57.678.617 
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Анекс 7. Донатори кои не се во ЕСЈН системот 

Реден 
број 

Назив на донатор  
Предмет на 

јавна 
набавка 

Назив на 
носител на 
набавката 

Вкупен број 
и вредност 

на склучени 
договори 

Просечен 
износ на 

склучени 
договори 

1 АГЕНЦИЈА ЗА 
ЕЛЕКТРОНСКИ 
КОМУНИКАЦИИ 
СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

Не е во ЕСЈН  /  / / 

2 ИГМ ТРЕЈД ДОО 
КАВАДАРЦИ 
МАЦЕДОНИА 

Не е во ЕСЈН  / / / 

3 МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ЛОКАЛНА САМОУПРАВА Не е во ЕСЈН  / / / 

4 ДРЖАВНА 
ВИДЕОЛОТАРИЈА НА 
РЕПУБЛИКА 8-МА 
УДАРНА БРИГАДА 

Не е во ЕСЈН  / / / 

5 ТОТАЛ ТВ ДОО СКОПЈЕ - 
ПОДСМЕТКА СКОПЈЕ - 
ЦЕНТАР 

Не е во ЕСЈН  / / / 

6 САСА ДООЕЛ 
МАКЕДОНСКА 
КАМЕНИЦА    СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / / /  

7 МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ 
АД ПРИЛЕП Не е во ЕСЈН  / / / 

8 БУЧИМ ДОО РАДОВИШ   
СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / /   

9 СИМФОНИ 
ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 
СКОПЈЕ МАКЕДОНИЈА 

Не е во ЕСЈН  / / / 

10 НАРОДНА БАНКА НА Р. 
СЕВЕРНА МАКЕДОН 
НИЈА СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / /   

11 АНТХУРА МК ДООЕЛ 
КОЧАНИ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

12 УПРАВА ЗА ЈАВНИ 
ПРИХОДИ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

13 АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И 
АУДИОВИЗУЕЛНИ 
МЕДИУМСКИ УСЛУГИ 
СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

14 ГРАНД-ЕКСПОРТ ДООЕЛ 
СКОПЈЕ СКОПЈЕ-КИСЕЛА 
ВОДА 

Не е во ЕСЈН  / / / 

15 М - НАВ АД СКОПЈЕ Не е во ЕСЈН  / / / 
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16 РФМ СКОПЈЕ Не е во ЕСЈН  / / / 

17 КБ ПУБЛИКУМ ИНВЕСТ 
АД СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

18 КИБС АД СКОПЈЕ Не е во ЕСЈН  / / / 

19 МАКЕДОНСКА БЕРЗА АД 
СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

20 РЕП. СОВЕТ ЗА 
БЕЗБЕДНОСТ НА 
СООБРАЃАЈОТ НА 
ПАТИШТАТА НА СРМ 
СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

21 ЦДХВ АД СКОПЈЕ Не е во ЕСЈН  / / / 

22 ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР 
НА РСМ СКОПЈЕ Не е во ЕСЈН  / / / 

23 ТУТУНСКИ КОМБИНАТ 
ПРИЛЕП 

Не е во ЕСЈН  / / / 

24 АПТИВ СЕРВИСЕС 
МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 
СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

25 АППЛЕ ЛАНД ДОО УВОЗ-
ИЗВОЗ СКОПЈЕ ДО 
СКОПЈЕ – ЦЕНТАР 

Не е во ЕСЈН  / / / 

26 ИНТ ТРЕЈД ДООЕЛ 
КОЧАНИ КОЧАНИ Не е во ЕСЈН  / / / 

27 ЕНДАВА ДООЕЛ СКОПЈЕ 
СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Не е во ЕСЈН  / / / 

28 НОТАРСКА КОМОРА НА 
РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

29 ЈП МЖ 
ИНФРАСТРУКТУРА 

Не е во ЕСЈН  / / / 

30 ЗЗ ЕДИНСТВО С. 
ЧЕЛОПЕК, ТЕТОВО 

Не е во ЕСЈН  / / / 

31 КАТ КОСТОВ ДОО 
СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

32 ФИТОФАРМ ПЛУС ДОО 
СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

33 СС НА КЛИНИЧКИ 
ЦЕНТРИ И 
ДР.ЗДР.ОРГ.СКОПЈ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

34 ЗДРУЖЕНИЕ НА ВОЗАЧИ  
ОХРИД  

Не е во ЕСЈН  / / / 

35 КОМИСИЈА ЗА ХАРТИИ 
ОД ВРЕДНОСТ  НА РМ СК 

Не е во ЕСЈН  / / / 

36 АД АЕРОДРОМИ НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА - СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / / / 



 

- 26 - 
 

37 АЛЕНА ДООЕЛ СКОПЈЕ-
ЦЕНТАР 

Не е во ЕСЈН  / / / 

38 ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА 
РЕВИЗИЈА 

Не е во ЕСЈН  / / / 

39 АД СЛАВИЈА ИЗВОЗ-
УВОЗ СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

40 ХРИЛИВЕЛ  ДООЕЛ  
СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

41 АГЕНЦИЈА ЗА 
СУПЕРВИЗИЈА НА 
ОСИГУРУВСКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

42 ПРО АССИСТ ДООЕЛ 
СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

43 ФАС ВАС ВАСКО ДООЕЛ Не е во ЕСЈН  / / / 

44 АДВОКАТ СИМОНОСКИ 
ИВАН ОХРИД  

Не е во ЕСЈН  / / / 

45 СТОМАТОЛОШКА 
ОРДИНАЦИЈА БЛЕК 

Не е во ЕСЈН  / / / 

46 ЦВО БРОКЕР АД ОХРИД  Не е во ЕСЈН  / / / 

47 ЛАЈФВОЧ МК ДООЕЛ 
СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

48 ГЕВГЕЛИЈА ЗДРУЖЕНИЕ 
НА ВОЗАЧИ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

49 АД ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ 
СО ДЕЛОВЕН ПРОСТОР  

Не е во ЕСЈН  / / / 

50 КАРА КОНСТРАКШН 
ДОО СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

51 ЧОКОМИЛ ДОО РЕСЕН Не е во ЕСЈН  / / / 

52 АВТОТЕХНА ДОО-
СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

53 АДВОКАТ ВАСКО 
ТАЛЕВСКИ БИТОЛА 

Не е во ЕСЈН  / / / 

54 АДВОКАТСКО ДРУШТВО 
БОГДАНОВ И БОГДАНОВ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

55 МЕСО НА РМ СКОПЈЕ- СО 
ПРИ СТАМБЕН И 
ДЕЛОВЕН ПРОСТОР 
СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

56 ФОД ДООЕЛ НОВАЦИ 
А.Д. ЕЛЕМ СКОПЈЕ 
НОВАЧКИ ПАТ ББ С.СУВ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

57 ЕФТОВ П.И.Т ДООЕЛ 
СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

58 НОВОХЕМ  ГРУП  ДООЕЛ 
СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

59 НОТАР ГОРГИ НИКОЛОВ Не е во ЕСЈН  / / / 
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60 ПЗУ ВИТАЛИТАС 
ВЕВЧАНИ-ОРДИНАЦИЈА 

Не е во ЕСЈН  / / / 

61 ЛАЈОНС КЛУБ МАТКА - 
СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

62 ВАЉА-ТРАНС ДООЕЛ Не е во ЕСЈН  / / / 

63 ТУМБА ТЕНИС КЛУБ 
КУМАНОВО 

Не е во ЕСЈН  /   / 

64 ПЗ.У. Д-Р. ДРАГИ 
ФАМИЛИ МЕДИКА М. 
КАМЕНИЦА 

Не е во ЕСЈН  / / / 

65 АДВОКАТ ДРАГИ 
КОЛЕВСКИ СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

66 АД ДР. ПАНОВСКИ Не е во ЕСЈН  / / / 

67 АКУСТИК Не е во ЕСЈН  / / / 

68 АЛНАСЕР 2000 
КОМПАНИ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

69 БИТОЛСКА МЛЕКАРА Не е во ЕСЈН  / / / 

70 ГЕЕМАК Не е во ЕСЈН  /   / 

71 ГИЦКО ДООЕЛ Не е во ЕСЈН  / / / 
72 ДИЏИТАЛ ФАЈНАНС Не е во ЕСЈН  / / / 

73 ЕТЕРНА ДООЕЛ Не е во ЕСЈН  / /  / 
74 ЗОБЕК МИНИНГ ГРУП Не е во ЕСЈН  / / / 

75 КБ ПРВО ПЕНЗИСКО Не е во ЕСЈН  / / / 

76 КОДИНГ ГОРСКА Не е во ЕСЈН  / / / 

77 МЕГА Не е во ЕСЈН  / / / 

78 МОДНА КОНФЕКЦИЈА 
ЛИНЕА ПРИМА 

Не е во ЕСЈН  / / / 

79 НОВО НОРДИСК ДООЕЛ Не е во ЕСЈН / / / 
80 ОПШТИНА 

СТУДЕНИЧАНИ 
Не е во ЕСЈН  / / / 

81 ОХРИДСКА БАНКА  Не е во ЕСЈН  / / / 

82 РАМСТОРЕ 
МАКЕДОНИЈА 

Не е во ЕСЈН  / / / 

83 РЕПЛЕК ФАРМ Не е во ЕСЈН  / / / 

84 РОТАРАКТ КЛУБ Не е во ЕСЈН  / / / 

85 СИН-АГ-95 ДООЕЛ Не е во ЕСЈН  / / / 

86 СКОПСТЕР Не е во ЕСЈН  / / / 

87 СОЈУЗ НА РОТАРИ 
КЛУБОВИ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

88 ТОТАЛ ИНЖИНЕРИНГ Не е во ЕСЈН  / / / 

89 ЦЕМЕНТАРНИЦА АД 
СКОПЈЕ 

Не е во ЕСЈН  / / / 

90 НН Не е во ЕСЈН  / / / 

91 НН Не е во ЕСЈН  / / / 
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Анекс 8. Донатори кои немаат склучено договори 

Реден 
број 

Назив на донатор  
Предмет на јавна 

набавка 

Назив на 
носител 

на 
набавката 

Вкупен 
број и 

вредност 
на 

склучени 
договори 

Просечен 
износ на 
склучени 
договори 

1 АТЛАНТИК ГРАНД 
ДООЕЛ  СКОПЈЕ 

Нема склучено 
договори / / / 

2 ДРЖАВНА 
ЛОТАРИЈА НА 
МАКЕДОНИЈА 
СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 

Нема склучено 
договори 

/ / / 

3 НЛБ БАНКА АД 
СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 

Нема склучено 
договори / / / 

4 ДРЖАВНА 
ЛОТАРИЈА НА 
МАКЕДОНИЈ А 
СКОПЈЕ 

Нема склучено 
договори 

/ / / 

5 НЕЛТ СТ ДООЕЛ 
МАКЕДОНИЈА 

Нема склучено 
договори / / / 

6 ВАРДАР ДОЛОМИТ 
ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Нема склучено 
договори / / / 

7 НОВО НОРДИСК 
ФАРМА ДООЕЛ УВОЗ 
ИЗВОЗ СКОПЈЕ 

Нема склучено 
договори / / / 

8 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Нема склучено 
договори / / / 

9 ПРОКРЕДИТ БАНКА 
АД 

Нема склучено 
договори / / / 

10 СТОПАНСКА 
КОМОРА НА 
МАКЕДОНИЈА 
СКОПЈЕ 

Нема склучено 
договори 

/ / / 

11 ЕМК ДООЕЛ Нема склучено 
договори / / / 

12 МАКПРОГРЕС ДОО 
ВИНИЦА 

Нема склучено 
договори / /   

13 УНИВЕРЗИТЕТ 
"СВ.КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ"-СКОПЈЕ-
ИНТЕГРАТИВНИ 
ФУНКЦИИ 

Нема склучено 
договор 

/ / / 

14 ГОИНВЕСТ ДООЕЛ 
СКОПЈЕ СКОПЈЕ 

Нема склучено 
договор / / / 
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15 ДЕНИ 
ИНТЕРНАЦИОНАЛ 
ДООЕЛ СКОПЈЕ 
СКОПЈЕ 

Нема склучено 
договор 

/ / / 

16 ВЕЛАН 
ИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ СКОПЈЕ  

Нема склучено 
договори / / / 

17 ИМАГЕ ПР ДОО 
СКОПЈЕ 

Нема склучено 
договори / / / 

18 МИТАН-ПРОМ 
ДООЕЛ ОХРИД 

Нема склучено 
договори / / / 

19 ПОРД-
МАШИНОПРОЕКТ 
ЧЕДОМИР ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ 

Нема склучено 
договори 

/ / / 

20 ЕДЕН НА ЕДЕН 
ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Нема склучено 
договори / / / 

21 МАКАУС  ДООЕЛ 
СКОПЈЕ 

Нема склучено 
договори / / / 

22 ЈП СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА Р. 
СЕВЕРН 
МАЦЕДОНИА, 
СКОПЈЕ, 1000, 
БУЛ.ПАРТИ АНСК 

Нема склучено 
договори 

/ / / 

23 АДВОКАТСКО 
ДРУШТВО ГОЏО, 
КИЧЕЕЦ И НОВАКО 

Нема склучено 
договори / / / 

24 ЈП СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА Р. 
СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

Нема склучено 
договори 

/ / / 

25 ЈАВНО 
ПРЕТПРИЈАТИЕ 
ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ  О 
ОХРИД 

Нема склучено 
договори 

/ / / 

26 ММС 
КОМУНИКАЦИИ 
МАКЕДОНИЈА ДОО 
СКОПЈЕ 

Нема склучено 
договори 

/ / / 

27 БОРИС ТРАЈКОВСКИ 
ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Нема склучено 
договори / / / 

28 КОТИЛЕДОН 
ПРОДУКЦИЈА 
ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Нема склучено 
договори / / / 
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29 360 СТЕПЕНИ Нема склучено 
договори  / / / 

30 АГП ДООЕЛ Нема склучено 
договор / / / 

31 АТС ГРУП Нема склучено 
договори / / / 

32 ВАУРОН ДОО 
СКОПЈЕ 

Нема склучено 
договор  /   / 

33 ВИТАМИНКА АД 
ПРИЛЕП 

Нема склучено 
договор / / / 

34 ГОЛДЕН АРТ Нема склучено 
договори / / / 

35 РОШ МАКЕДОНИЈА Нема склучено 
договори / / / 

36 СЕАВУС Нема склучено 
договор / / / 

37 СТОПАНСКА БАНКА Нема склучено 
договор / / / 

38 ТРИГЛАВ 
ОСИГУРУВАЊЕ 

Нема склучено 
договори / / / 

39 ФРОТИРКА Нема склучено 
договори / / / 

40 ХЕЛИОС МЕДИКАЛ Нема склучено 
договори / / / 

41 ШПАРКАСЕ БАНКА Нема склучено 

договори 
/ / / 
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Анекс 9.  Донатори со склучени договори 

Реден 
број 

Назив на 
донатор  

Предмет на јавна 
набавка 

Назив на носител на 
набавката 

Број на склучени 
договори 

Вредност на 
склучени договори 

1 АЛКАЛОИД  АД  
СКОПЈЕ 

Набавки поврзани со 
заштита кои се директно 
поврзани со COVID -19, 
средства и хигиена за 
превенција од COVID - 19 

Министерство за здравство, 
Јавно сообраќајно 
претпријатие СКОПЈЕ, ЈП 
Водовод и канализација – 
Скопје, Град Скопје, 
Министерство за одбрана, 
Служба за општи и заеднички 
работи на Владата на 
Република Северна 
Македонија, Министерство за 
финансии - Управа за јавни 
приходи, Дирекција за заштита 
и спасување 

16 14.085.549,00 

2 КОМЕРЦИЈАЛНА 
БАНКА  АД 
СКОПЈЕ 

Безготовинско плаќање 
преку ПОС терминали, Gift 
картички по повод 
Меѓународниот ден на 
жената-8 Март 

ЈП Водовод и канализација - 
Скопје,М-НАВ АД Скопје 

4  4.493.365,7 

3 ПАУЕР СПОРТ 
СИСТЕМ ДОО 
СКОПЈЕ - КАРПОШ 

Технички преглед на 
возила,Технички преглед 
при регистрација на 
возила 

Централен регистар на РМ, 
Народен правобранител, 
Народна банка на Република 
Македонија, Агенција за 
финансиска поддршка во 
земјоделството и руралниот 
развој, Јавно претпријатие за 
депонирање на комунален 

6   634.802,46 
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отпад ДРИСЛА Скопје, Агенција 
за разузнавање на Република 
Северна Македонија 

4 ИЛИНДЕН АД 
СТРУГА 

Изведување на 
асвалтерски работи за 
изградба и одржување на 
патна инфраструктурa, 
Изградба и 
реконструкција на улици 
и патишта, 

Општина Охрид. Општина 
Струга и Центар за развој на 
Југозападниот плански регион 

8  123.964.612,95 

5 ДРУШТВО ЗА 
ОСИГУРУВАЊЕ 
УНИКА А.Д. 
СКОПЈЕ  

Осигурување имот, 
опрема и 
вработени,осигурување 
на моторни возила од 
автоодговорност, авто 
незгода, зелен картон и 
каско осигурување и 
патнички осигурувања 
 
 
 
 

Агенција за катастар на 
недвижности, ЈП Водовод и 
канализација - Скопје, Агенција 
за лекови и медицински 
средства 

3  1.921.986 
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6 МАКЕДОНИЈА 
ЛЕК ДОО СКОПЈЕ 

Набавка на лекови, 
етанол, метанол, 
медицински средства, 
средства за дезинфекција. 
РТГ материјали 

ЈЗУ Клиника за инфективни 
болести и фебрилни состојби - 
Скопје, ЈЗУ Клиника за 
Урологија, Скопје, ЈЗУ Клиника 
за трауматологија, ортопедски 
болести, анестезија, 
реанимација и ин. лекување и 
ургентен центар, ЈЗУ Општа 
болница ,,Др.Ферид,, ЈЗУ 
Клиничка болница Битола 

89  99.178.659,18 

7 МОБИ ПЕТРОЛ 
ДООЕЛ 

Набавка на горива и масла 
за моторни возила и ЕЛ-1 

ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ 
БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ – 
ОХРИД,ЈНУ Хидробиолошки 
завод – Охрид,ЈЗУ 
Специјализирана болница за 
Нефрологија – Струга, ЈП 
Охридски Комуналец Охрид, 
КПУ Затвор Охрид, 
Д.С.Д.Никола Карев-Охрид 

7 18.742.218,48 

8 УНИВЕРЗАЛНА 
ИНВЕСТИЦИОНА 
БАНКА АД СКОПЈЕ 

Систем на електронско 
плаќање на сметки 

ЈП Комунална хигиена Скопје 1  1.200.000,00 

9 МАК АУТОСТАР 
ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Набавка на стоки за 
сервисирање и 
одржување на 
транспортни средства 
(специјални возила пајак, 
возила и машини за 
чистење) 

ЈП Градски Паркинг - Скопје 1  944.000,00 
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10 КМ МАРЈАН 
ДООЕЛСКОПЈЕ 

/ Јавна установа од областа на 
здравството за потребите на 
јавните здравствени установи 
универзитетски клиники, 
завод и ургентен центар – 
Скопје, Ј.З.У. Здравствен Дом 
Вевчани, ЈЗУ Универзитетска 
Клиника за Нефрологија, ЈЗУ 
Општа Болница Струмица, ЈЗУ 
ЗД НЕГОТИНО, Битола, 
Струмица, Крива Паланка, ЈЗУ 
Клиничка болница – Штип,  
Факултет за информатички 
науки и компјутерско 
инженерство 

24  954.260,40  

11 ЕКОВИС АУДИТ 
МАКЕДОНИЈА 
ДОО СКОПЈЕ 

Финансова Ревизија 2019, 
Ревизија 

АД ТЕЦ НЕГОТИНО, Фонд на 
Холокаустот на Евреите од 
Македонија 

2  869.600  

12 ШУМАН 
ДРУШТВО ЗА 
ПРОИЗВОДСТВО 
И ТРГОВИЈА 
ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Прехранбени производи и 
средства за 
хигиена,смрзнато 
пилешко (стек, батак, 
пиле) и смрзната риба 

Министерство за одбрана - 
сектор за логистика, ДСД 
„Браќа Миладиновци“ Штип 

2 3.571.968,15 

13 П.К.ТУМБА 
КУМАНОВО 

Услуги за изработка на 
геодетски подлоги за 
потребите на Општина 
Куманово 

Општина Куманово 1 250.160,00 
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14 Аутомобиле СК Набавка и испорака на 
ново товарно моторно 
возило,ВОЗИЛА ЗА 
ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ И 
ТОВАР ЗА ПОТРЕБИТЕ НА 
ЦУКС 

Државен пазарен инспекторат, 
Општина Врапчиште, ЈКП 
Водовод Битола, ЈП Улици и 
Патишта - Скопје 

4  12.669.799,24 

15 Аутомотив Груп Набавка на теренско 
возило,Набавка на нови 2 
моторни возила, Набавка 
на теренско возило 

Јавно претпријатие за 
водоснабдување „Студенчица“ 
– Кичево, Државен санитарен и 
здравствен инспекторат 
Скопје, Министерство за 
внатрешни работи на РМ 

3  9.572.860,37 

16 Лук Оил 
Македонија 

Набавка на гориво, 
набавка на Нафтени 
деривати (гориво) – со 
користење безготовинска 
картичка за плаќање 

Агенција за финансиска 
поддршка во земјоделството и 
руралниот развој, Град Скопје 
Министерство за култура, 
Агенција за стоковни резерви, 
Државен инспекторат за труд 
Скопје, ЕВН Македонија АД- 
Скопје, Претседател на 
Република Северна Македонија 

9  
 
 

117.142.239,01 

17 МакМедика Стоматолошки и 
медицински потрошен 
материјал по 
спецификација 

ЈЗУ Здравствен дом Куманово, 
Штип, Радовиш, ЈЗУ Општа 
болница со проширена дејност 
- Гевгелија 

4  
 
 

563.779,40 
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18 Некстсенс ДОО Превентивно одржување 
на системот за е – 
Парламент на системот за 
зонско паркирање,на 
одржување на апликација 
за Е-архива, Набавка на 
услуги за одржување на 
ИТ инфраструктура и 
обнова на лиценци за 
антивирусна заштита и 
софтверско решение за 
заштита и back up на 
сервери, 

Министерство за правда, ЈП 
Куманово-паркинг Куманово, 
Собрание на Република 
Северна Македонија, ЈПКД 
Комуналец Полин - Стар 
Дојран, Агенција за 
вработување на РСМ,Државен 
завод за ревизија 

10  
 

15.099.522 

19 С и Т Македонија Одржување на сториџ 
(ЕМЦ систем), одржување, 
техничка и логистичка 
поддршка на Cisco 
комуникациска опрема, 
одржување на софтвер 
(Domain controller и 
exchange), одржување на 
теле информатичките 
мрежи на системите за 
надзор и управување 

Агенција за администрација, 
Министерство за Финансии, АД 
МЕПСО 

4  
 

2.263.240 

 
ВКУПНО       164.314.761,64 
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Анекс 10. Донатори со склучени договори за набавка на КОВИД и за потреби за здравствени установи 

Реден 
број 

Назив на 
донатор  

Предмет на јавна 
набавка 

Назив на носител на 
набавката 

Број на склучени 
договори 

Вредност на 
склучени договори 

1 АЛКАЛОИД  АД  
СКОПЈЕ 

Набавки поврзани со 
заштита кои се директно 
поврзани со COVID -19, 
средства и хигиена за 
превенција од COVID - 19 

Министерство за здравство, 
Јавно сообраќајно 
претпријатие СКОПЈЕ, ЈП 
Водовод и канализација – 
Скопје, Град Скопје, 
Министерство за одбрана, 
Служба за општи и заеднички 
работи на Владата на 
Република Северна 
Македонија, Министерство за 
финансии - Управа за јавни 
приходи, Дирекција за заштита 
и спасување 

16 14.085.549,00 

2 МАКЕДОНИЈА 
ЛЕК ДОО СКОПЈЕ 

Набавка на лекови, 
етанол, метанол, 
медицински средства, 
средства за дезинфекција. 
РТГ материјали 

ЈЗУ Клиника за инфективни 
болести и фебрилни состојби - 
Скопје, ЈЗУ Клиника за 
Урологија, Скопје, ЈЗУ Клиника 
за трауматологија, ортопедски 
болести, анестезија, 
реанимација и ин. лекување и 
ургентен центар, ЈЗУ Општа 
болница ,,Др.Ферид,, ЈЗУ 
Клиничка болница Битола 

89  99.178.659,18 
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3 МОБИ ПЕТРОЛ 
ДООЕЛ 

Набавка на горива и масла 
за моторни возила и ЕЛ-1 

ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ 
БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ – 
ОХРИД,ЈНУ Хидробиолошки 
завод – Охрид, ЈЗУ 
Специјализирана болница за 
Нефрологија – Струга, ЈП 
Охридски Комуналец Охрид, 
КПУ Затвор Охрид, Д.С.Д. 
Никола Карев-Охрид 

7 18.742.218,48 

4 КМ МАРЈАН 
ДООЕЛСКОПЈЕ 

/ Јавна установа од областа на 
здравството за потребите на 
јавните здравствени установи 
универзитетски клиники, 
завод и ургентен центар – 
Скопје, ЈЗУ Здравствен Дом 
Вевчани, ЈЗУ Универзитетска 
Клиника за нефрологија, ЈЗУ 
Општа Болница Струмица, ЈЗУ 
ЗД НЕГОТИНО, Битола, 
Струмица, Крива Паланка, ЈЗУ 
Клиничка болница – Штип,  
Факултет за информатички 
науки и компјутерско 
инженерство 

24  954.260,40  

5 МакМедика Стоматолошки и 
медицински потрошен 
материјал по 
спецификација 

ЈЗУ Здравствен дом Куманово, 
Штип, Радовиш, ЈЗУ Општа 
болница со проширена дејност 
- Гевгелија 

4  
 
 

563.779,40 

 
ВКУПНО       11.015.306,93 
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Анекс 11. Потполна листа домашни компании, институции итн. кои донирале до Фондот на Министерството за 
здравство и Фондот на Владата на Република Северна Македонија како помош за полесно справување со КОВИД -19 

Реден 
број 

Назив на донатор 
Вид на 

донација 

Вредност 
на 

донација 
(во ДЕН) 

Просечен 
износ на 
донација 
(во ДЕН ) 

Предмет на 
јавна набавка 

Назив на 
носител на 
набавката 

Вкупен 
број и 

вредност 
на 

склучени 
договори 

Просечен 
износ на 

склучени 
договори 

1. АГЕНЦИЈА ЗА 
ЕЛЕКТРОНСКИ 
КОМУНИКАЦИИ 
СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

Парична 55.000.000 55.000.000 Не е во ЕСЈН  /  
/ 

/ 

2. НН Парична 24.714.148 20.786 / / / / 
3. ИГМ ТРЕЈД ДОО 

КАВАДАРЦИ 
МАЦЕДОНИА 

Парична 15.375.000 15.375.000 Не е во ЕСЈН  / / / 

4. МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

Парична 14.473.576 14.473.576 Не е во ЕСЈН  / / / 

5. АЛКАЛОИД  АД  
СКОПЈЕ 

Парична 12.300.000 12.300.000 Набавки 
поврзани со 

заштита кои се 
директно 

поврзани со 
COVID -19, 
средства и 
хигиена за 

превенција од 
COVID - 19 

Министерств
о за 

здравство, 
Јавно 

сообраќајно 
претпријати
е СКОПЈЕ, ЈП 
Водовод и 

канализациј
а – Скопје, 

Град Скопје, 
Министерств
о за одбрана, 

14.085.549 
 

7.042.774,50 
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Служба за 
општи и 

заеднички 
работи на 

Владата на 
Република 

Северна 
Македонија, 

Министерств
о за 

финансии - 
Управа за 

јавни 
приходи, 

Дирекција за 
заштита и 
спасување 

6. АТЛАНТИК ГРАНД 
ДООЕЛ  СКОПЈЕ 

Парична 12.300.000 
 

12.300.000 
 

Нема склучено 
договори 

/ / / 

7. ДРЖАВНА 
ЛОТАРИЈА НА 
МАКЕДОНИЈА 
СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 

Парична 12.000.000 
 

12.000.000 
 

Нема склучено 
договори 

/ / / 

8. ДРЖАВНА 
ВИДЕОЛОТАРИЈА 
НА РЕПУБЛИКА 8-
МА УДАРНА 
БРИГАДА 

Парична 10.000.000 10.000.000 Не е во ЕСЈН  / / / 

9. КОМЕРЦИЈАЛНА 
БАНКА  АД СКОПЈЕ 
 

Парична/
стоки 

9.278.750 3.092.916,6 Безготовинско 
плаќање преку 

ПОС терминали, 
Gift картички по 

повод 
Меѓународниот 

ЈП Водовод и 
канализациј
а - Скопје,М-

НАВ АД 
Скопје 

4 склучени 
договори 

во 
вредност 

од 
4.493.365,7 

1.593.500 
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ден на жената-8 
Март 

10. ТОТАЛ ТВ ДОО 
СКОПЈЕ - 
ПОДСМЕТКА 
СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 

Парична 5.631.160 
 

5.631.160 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

11. ДРЖАВНА 
ЛОТАРИЈА НА 
МАКЕДОНИЈ А 
СКОПЈЕ 

Парична 4.383.410 
 

4.383.410 
 

Нема склучено 
договори 

/ / 
 

/ 

12. САСА ДООЕЛ 
МАКЕДОНСКА 
КАМЕНИЦА    
СКОПЈЕ 

Парична 13.084.745 
 

3.084.745 
 

Не е во ЕСЈН / / / 

13. МЕРМЕРЕН 
КОМБИНАТ АД 
ПРИЛЕП 

Парична 3.075.000 
 

1.025.000 
 

Не е во ЕСЈН / / 
 

/ 

14. БУЧИМ ДОО 
РАДОВИШ   СКОПЈЕ 

Парична 2.460.000 
 

2.460.000 
 

Не е во ЕСЈН / / / 

15. ПАУЕР СПОРТ 
СИСТЕМ ДОО 
СКОПЈЕ - КАРПОС 

Парична 2.000.000 
 

2.000.000 
 

Технички 
преглед на 

возила,Технички 
преглед при 

регистрација на 
возила 

Централен 
регистар на 
РМ,Народен 

правобранит
ел,Народна 

банка на 
Република 

Македонија,
Агенција за 
финансиска 
поддршка во 
земјоделство

то и 
руралниот 

развој,Јавно 

6 склучени 
договори 

во 
вредност 

од 
634.802,46 

 

 
105.800,33 



 

- 42 - 
 

претпријати
е за 

депонирање 
на 

комунален 
отпад 

ДРИСЛА 
Скопје,Агенц

ија за 
разузнавање 

на 
Република 

Северна 
Македонија 

16. СИМФОНИ 
ИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ СКОПЈЕ 
МАКЕДОНИЈА 

Парична 1.910.750 
 

1.910.750 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

17. НЛБ БАНКА АД 
СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 

Парична 1.845.000 
 

1.845.000 
 

Нема склучено 
договори 

/ / / 

18. НАРОДНА БАНКА 
НА Р. СЕВЕРНА 
МАКЕДОН НИЈА 
СКОПЈЕ 

Парична 1.727.683 
 

101.628 
 

Не е во ЕСЈН  / /  

19. АНТХУРА МК 
ДООЕЛ КОЧАНИ 

Парична 1.500.000 1.500.000 Не е во ЕСЈН  / / / 

20. НЕЛТ СТ ДООЕЛ 
МАКЕДОНИЈА 

Парична 1.233.900,00 1.233.900,00 Нема склучено 
договори 

/ / / 

21. ВАРДАР ДОЛОМИТ 
ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Парична 1.230.000 
 

1.230.000 
 

Нема склучено 
договори 

/ / / 

22. НОВО НОРДИСК 
ФАРМА ДООЕЛ 
УВОЗ ИЗВОЗ СКОПЈЕ 

Парична 1.230.000 
 

1.230.000 
 

Нема склучено 
договори 

/ / / 

23. УПРАВА ЗА ЈАВНИ Парична 1.057.237 264.309 Не е во ЕСЈН  / / / 
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ПРИХОДИ  
24. АГЕНЦИЈА ЗА 

АУДИО И 
АУДИОВИЗУЕЛНИ 
МЕДИУМСКИ 
УСЛУГИ СКОПЈЕ 

Парична 1.000.000 1.000.000 Не е во ЕСЈН  / / / 

25. ГРАНД-ЕКСПОРТ 
ДООЕЛ СКОПЈЕ 
СКОПЈЕ-КИСЕЛА 
ВОДА 

Парична 1.000.000 
 

1.000.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / 
 

/ 

26. ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Парична 1.000.000 
 

1.000.000 
 

Нема склучено 
договори 

/ / / 

27. ИЛИНДЕН АД 
СТРУГА   

Парична 1.000.000 
 

1.000.000 
 

Изведување на 
асфалтерски 

работи за 
изградба и 

одржување на 
патна 

инфраструктура, 
Изградба и 

реконструкција 
на улици и 

патишта 

Општина 
Охрид. 

Општина 
Струга и 

Центар за 
развој на 

Југозападнио
т плански 

регион 

8 склучени 
договори 

во 
вредност 

од 
123.964.612

,95 
 

123.964.612,
00 

28. М - НАВ АД СКОПЈЕ Парична 1.000.000 
 

1.000.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

29. ПРОКРЕДИТ БАНКА 
АД 

Парична 997.859 
 

332.620 
 

Нема склучено 
договори 

/ / / 

30. СТОПАНСКА 
КОМОРА НА 
МАКЕДОНИЈА 
СКОПЈЕ 

Парична 846.900 
 

846.900 
 

Нема склучено 
договори 

/ / / 

31 ЕМК ДООЕЛ Парична 620.000 
 

620.000 
 

Нема склучено 
договори 

/ / / 

32. РФМ СКОПЈЕ Парична 615.000 615.000 Не е во ЕСЈН  / / / 
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33. КБ ПУБЛИКУМ 

ИНВЕСТ АД СКОПЈЕ 
Парична 500.000 

 
500.000 

 
Не е во ЕСЈН  / / / 

34. КИБС АД СКОПЈЕ Парична 500.000 
 

500.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

35. МАКЕДОНСКА 
БЕРЗА АД СКОПЈЕ 

Парична 500.000 
 

500.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

36. МАКПРОГРЕС ДОО 
ВИНИЦА 

Парична 500.000 
 

500.000 
 

Нема склучено 
договори 

/ /  

 
37. 

РЕП. СОВЕТ ЗА 
БЕЗБЕДНОСТ НА 
СООБРАЃАЈОТ НА 
ПАТИШТАТА НА 
СРМ СКОПЈЕ 

Парична 500.000 
 

500.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

38. ЦДХВ АД СКОПЈЕ Парична 500.000 
 

500.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

39. ЦЕНТРАЛЕН 
РЕГИСТАР НА РСМ 
СКОПЈЕ 

Парична 393.564 
 

131.188 Не е во ЕСЈН  / / / 

`40. ТУТУНСКИ 
КОМБИНАТ 
ПРИЛЕП 

Парична 317.755 
 

317.755 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

41. АПТИВ СЕРВИСЕС 
МАКЕДОНИЈА 
ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Парична 311.100 
 

311.100 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

42. АППЛЕ ЛАНД ДОО 
УВОЗ-ИЗВОЗ 
СКОПЈЕ ДО СКОПЈЕ – 
ЦЕНТАР 

Парична 308.500 
 

308.500 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

43. ДРУШТВО ЗА 
ОСИГУРУВАЊЕ 
УНИКА А.Д. СКОПЈЕ  

Парична 300.000 
 

300.000 
 

Осигурување 
имот, опрема и 

вработени,осигу
рување на 

моторни возила 

Агенција за 
катастар на 
недвижност
и,ЈП Водовод 

и 

3 склучени 
договори 

во 
вредност 

од 

540.662 
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од 
автоодговорност, 

авто незгода, 
зелен картон и 

каско 
осигурување и 

патнички 
осигурувања 

канализациј
а - 

Скопје,Агенц
ија за лекови 

и 
медицински 

средства 

1.921.986,0
0 
 

44. ИНТ ТРЕЈД ДООЕЛ 
КОЧАНИ 

Парична 300.000 
 

300.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

45. МАКЕДОНИЈАЛЕК 
ДОО СКОПЈЕ 

Парична 300.000 
 

300.000 
 

ЈЗУ Клиника за 
инфективни 

болести и 
фебрилни 
состојби - 
Скопје,ЈЗУ 

Клиника за 
Урологија, 

Скопје, ЈЗУ У 
Клиника за 

трауматологија, 
ортопедски 

болести, 
анестезија, 

реанимација и 
ин. лекување и 

ургентен центар, 
ЈЗУ Општа 
болница 

,,Др.Ферид,,  ЈЗУ 
Клиничка 

болница Битола 

Набавка на 
лекови, 
етанол, 

метанол, 
медицински 

средства, 
средства за 

дезинфекциј
а, РТГ 

Материјали 

89 
склучени 
договори 

во 
вредност 

од 
99.178.659,

18 
 

1.114.366,95 

46. МОБИ ПЕТРОЛ 
ДООЕЛ 

Парична 300.000 
 

300.000 
 

ЈАВНО 
ПРЕТПРИЈАТИЕ 

Набавка на 
горива и 

7 склучени 
договори 

2.677.459,78 
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БИЛЈАНИНИ 
ИЗВОРИ – 

ОХРИД,ЈНУ 
Хидробиолошки 

завод – Охрид,ЈЗУ 
Специјализирана 

болница за 
Нефрологија – 

Струга, ЈП 
Охридски 

Комуналец 
Охрид, КПУ 

Затвор Охрид, 
Д.С.Д.Никола 
Карев-Охрид 

масла за 
моторни 

возила и ЕЛ-
1 

во 
вредност 

од 
18.742.218,

48 

47. УНИВЕРЗАЛНА 
ИНВЕСТИЦИОНА 
БАНКА АД СКОПЈЕ 

Парична 268.947 
 

24.450 
 

ЈП Комунална 
хигиена Скопје 

Систем на 
електронско 
плаќање на 

сметки 

1 склучен 
договор во 
вредност 

од 
1.200.000 

1.200.000 
 

48. УНИВЕРЗИТЕТ 
"СВ.КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ"-СКОПЈЕ-
ИНТЕГРАТИВНИ 
ФУНКЦИИ 

Парична 250.000 
 

250.000 
 

Нема склучено 
договор 

/ / / 

49. ГОИНВЕСТ ДООЕЛ 
СКОПЈЕ СКОПЈЕ 

Парична 200.000 
 

200.000 
 

Нема склучено 
договор 

/ / / 

50. ДЕНИ 
ИНТЕРНАЦИОНАЛ 
ДООЕЛ СКОПЈЕ 
СКОПЈЕ 

Парична 200.000 
 

200.000 
 

Нема склучено 
договор 

/ / / 

51. ЕНДАВА ДООЕЛ 
СКОПЈЕ СКОПЈЕ - 
ЦЕНТАР 

Парична 190.910 
 

190.910 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 
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52. НОТАРСКА КОМОРА 
НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 
СКОПЈЕ 

Парична 161.500 
 

161.500 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

53. ЈП МЖ 
ИНФРАСТРУКТУРА 

Парична 156.000 
 

156.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

54. ЗЗ ЕДИНСТВО С. 
ЧЕЛОПЕК, ТЕТОВО 

Парична 150.000 150.000 
Не е во ЕСЈН  

/ / / 

55. КАТ КОСТОВ ДОО 
СКОПЈЕ 

Парична 150.000 
 

150.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

56. МАК АУТОСТАР 
ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Парична 150.000 
 

150.000 
 

Набавка на стоки 
за сервисирање и 

одржување на 
транспортни 

средства 
(специјални 
возила пајак, 

возила и машини 
за чистење) 

ЈП Градски 
Паркинг - 

Скопје 

1 склучен 
договор во 
вредност 

од 
944.000 

 

944.000 
 

57. ФИТОФАРМ ПЛУС 
ДОО СКОПЈЕ 

Парична 150.000 
 

150.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

58. СС НА КЛИНИЧКИ 
ЦЕНТРИ И 
ДР.ЗДР.ОРГ.СКОПЈ 

Парична 140.000 
 

140.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

59. ЗДРУЖЕНИЕ НА 
ВОЗАЧИ  ОХРИД  

Парична 120.000 
 

120.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

60. КОМИСИЈА ЗА 
ХАРТИИ ОД 
ВРЕДНОСТ  НА РМ 
СК 

Парична 120.000 
 

120.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / 
 

/ 

61. АД АЕРОДРОМИ НА 
РЕПУБЛИКА 
СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА - 

Парична 104.000 
 

52.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 
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СКОПЈЕ 
62. АЛЕНА ДООЕЛ 

СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 
Парична 100.000 

 
100.000 

 
Не е во ЕСЈН  / / 

 
/ 

63. ВЕЛАН 
ИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ СКОПЈЕ  

Парична 100.000 
 

100.000 
 

Нема склучено 
договори 

/ / 
 

/ 

64. ДРЖАВЕН ЗАВОД 
ЗА РЕВИЗИЈА 

Парична 100.000 
 

100.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / 
 

/ 

65. ИМАГЕ ПР ДОО 
СКОПЈЕ 

Парична 100.000 
 

100.000 
 

Нема склучено 
договори 

/ / 
 

/ 

66. МИТАН-ПРОМ 
ДООЕЛ ОХРИД 

Парична 100.000 
 

100.000 
 

Нема склучено 
договори 

/ / 
 

/ 

67. ПОРД-
МАШИНОПРОЕКТ 
ЧЕДОМИР ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ 
СКОПЈЕ 

Парична 100.000 
 

100.000 
 

Нема склучено 
договори 

/ / 
 

/ 

68. АД СЛАВИЈА ИЗВОЗ-
УВОЗ СКОПЈЕ 

Парична 91.110 
 

91.110 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

69. ХРИЛИВЕЛ  ДООЕЛ  
СКОПЈЕ 

Парична 90.000 
 

90.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / 
 

/ 

70 АГЕНЦИЈА ЗА 
СУПЕРВИЗИЈА НА 
ОСИГУРУВСКОПЈЕ 

Парична 81.830 
 

81.830 
 

Не е во ЕСЈН  / / 
 

/ 

71 ПРО АССИСТ ДООЕЛ 
СКОПЈЕ 

Парична 61.500 
 

61.500 
 

Не е во ЕСЈН  / / 
 

/ 

72. ФАС ВАС ВАСКО 
ДООЕЛ 

Парична 61.500 
 

61.500 
 

Не е во ЕСЈН  / / 
 

/ 

73. АДВОКАТ 
СИМОНОСКИ ИВАН 
ОХРИД  

Парична 61.000 61.000 Не е во ЕСЈН  / / / 

74. ЕДЕН НА ЕДЕН 
ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Парична 60.000 
 

60.000 
 

Нема склучено 
договори 

/ / / 

75. СТОМАТОЛОШКА Парична 60.000 60.000 Не е во ЕСЈН  / / / 
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ОРДИНАЦИЈА БЛЕК    
76. ЦВО БРОКЕР АД 

ОХРИД  
Парична 60.000 

 
60.000 

 
Не е во ЕСЈН  / / / 

77. ЛАЈФВОЧ МК 
ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Парична 50.580 
 

50.580 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

78. ГЕВГЕЛИЈА 
ЗДРУЖЕНИЕ НА 
ВОЗАЧИ 

Парична 50.000 
 

50.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

79. КМ МАРЈАН 
ДООЕЛСКОПЈЕ 

Парична 50.000 
 

50.000 
 

Јавна установа од 
областа на 

здравството за 
потребите на 

јавните 
здравствени 

установи 
универзитетски 
клиники, завод и 
ургентен центар 

– Скопје, Ј.З.У. 
Здравствен Дом 

Вевчани, ЈЗУ 
Универзитетска 

Клиника за 
Нефрологија, ЈЗУ 
Општа Болница 

Струмица, ЈЗУ ЗД 
НЕГОТИНО, 

Битола,Струмица
, Крива Паланка, 

ЈЗУ Клиничка 
болница – Штип,  

Факултет за 
информатички 

науки и 

/ 24 
договори 

во 
вредност 

од 
954.260,40 

 

39.760,85 
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компјутерско 
инженерство 

80. МАКАУС  ДООЕЛ 
СКОПЈЕ 

Парична 50.000 
 

50.000 
 

Нема склучено 
договори 

/ / / 

81. ЈП СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА Р. 
СЕВЕРН 
МАЦЕДОНИЈА, 
СКОПЈЕ  

Парична 40.480 
 

40.480 
 

Нема склучено 
договори 

/ / / 

82. АДВОКАТСКО 
ДРУШТВО ГОЏО, 
КИЧЕЕЦ И НОВАКО 

Парична 40.000 
 

40.000 
 

Нема склучено 
договори 

 

/ / 
 

/ 

83. ЈП СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА Р. 
СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

Парична 39.583 
 

39.583 
 

Нема склучено 
договори 

/ / / 

84. ЈАВНО 
ПРЕТПРИЈАТИЕ 
ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ  О 
ОХРИД 

Парична 30.737 
 

30.737 
 

Нема склучено 
договори 

/ / 
 

/ 

85. АД ЗА 
СТОПАНИСУВАЊЕ 
СО ДЕЛОВЕН 
ПРОСТОР  

Парична 30.000 
 

30.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / 
 

/ 

86. ЕКОВИС АУДИТ 
МАКЕДОНИЈА ДОО 
СКОПЈЕ 

Парична 30.000 
 

30.000 
 

Финансова 
Ревизија 2019, 

Ревизија 

АД ТЕЦ 
НЕГОТИНО,Ф

онд на 
Холокаустот 
на Евреите 

од 
Македонија 

2 склучени 
договори 

во 
вредност 

од 
869.600,00 

 

434800 

87. КАРА КОНСТРАКШН 
ДОО СКОПЈЕ 

Парична 30.000 
 

30.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / 
 

/ 
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88. ММС 
КОМУНИКАЦИИ 
МАКЕДОНИЈА ДОО 
СКОПЈЕ 

Парична 30.000 
 

30.000 
 

Нема склучено 
договори 

/ / 
 

/ 

89. ЧОКОМИЛ ДОО 
РЕСЕН 

Парична 30.000 
 

30.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / 
 

/ 

90. БОРИС ТРАЈКОВСКИ 
ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Парична 27.000 
 

27.000 
 

Нема склучено 
договори 

/ / / 

91. АВТОТЕХНА ДОО-
СКОПЈЕ 

Парична 15.000 
 

15.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

92. АДВОКАТ ВАСКО 
ТАЛЕВСКИ БИТОЛА 

Парична 15.000 
 

15.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

93. АДВОКАТСКО 
ДРУШТВО 
БОГДАНОВ И 
БОГДАНОВ 

Парична 15.000 
 

15.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

94. МЕСО НА РМ 
СКОПЈЕ- СО ПРИ 
СТАМБЕН И 
ДЕЛОВЕН ПРОСТОР 
СКОПЈЕ 

Парична 15.000 
 

15.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

95. ФОД ДООЕЛ 
НОВАЦИ А.Д. ЕЛЕМ 
СКОПЈЕ НОВАЧКИ 
ПАТ ББ С.СУВ 

Парична 10.500 
 

5.250 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

96. ЕФТОВ П.И.Т ДООЕЛ 
СКОПЈЕ 

Парична 10.000 
 

10.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / 
 

/ 

97. НОВОХЕМ  ГРУП  
ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Парична 10.000 
 

10.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / 
 

/ 

98. НОТАР ГОРГИ 
НИКОЛОВ 

Парична 10.000 
 

10.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

99. ПЗУ ВИТАЛИТАС 
ВЕВЧАНИ-
ОРДИНАЦИЈА 

Парична 10.000 
 

10.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 



 

- 52 - 
 

100. ЛАЈОНС КЛУБ 
МАТКА - СКОПЈЕ 

Парична 7.000 
 

7.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / 
 

/ 

101. ШУМАН ДРУШТВО 
ЗА ПРОИЗВОДСТВО 
И ТРГОВИЈА ДООЕЛ 
СКОПЈЕ 
 

Парична 6.000 
 

6.000 
 

Прехранбени 
производи и 
средства за 

хигиена,смрзнат
о пилешко (стек, 

батак, пиле) и 
смрзната риба 

Министерств
о за одбрана 

- сектор за 
логистика,Д

СД „Браќа 
Миладиновц

и“ Штип 

2 склучени 
договори 

во 
вредност 

од 
3.571.968,1

5 

4.785.984 

102. ВАЉА-ТРАНС 
ДООЕЛ 

Парична 5.000 
 

5.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

103. КОТИЛЕДОН 
ПРОДУКЦИЈА 
ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Парична 3.000 
 

3.000 
 

Нема склучено 
договори 

/  
/ 

/ 

104. П.К.ТУМБА 
КУМАНОВО 
 

Парична 3.000 
 

3.000 
 

Услуги за 
изработка на 

геодетски 
подлоги за 

потребите на 
Општина 
Куманово 

Општина 
Куманово 

еден 
склучен 

договор во 
вредност 

од 250.160 

250.160 

105. ТУМБА ТЕНИС КЛУБ 
КУМАНОВО 
КУМАНОВО 

Парична 3.000 
 

3.000 
 

Не е во ЕСЈН  /  
/ 

/ 

106. ПЗ.У. Д-Р. ДРАГИ 
ФАМИЛИ МЕДИКА 
М. КАМЕНИЦА 

Парична 2.000 
 

2.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / / 

107. АДВОКАТ ДРАГИ 
КОЛЕВСКИ СКОПЈЕ 

Парична 1.000 
 

1.000 
 

Не е во ЕСЈН  / / 
 

/ 

108. 360 степени Стоки 
(1500 

Маски) 

44.250,00 44.250,00 Нема склучено 
договори 

/ / 

 

/ 

109. АГП Дооел Стоки(Тун
ел за 

492.000,00 492.000,00 Нема склучено / / / 
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дезинфек
ција) 

договор 

110.  
АД Др. Пановски 

 

Стоки ( 
8000 

Таблети 
Plaquenil) 

 

44.649,00 44.649,00 Не е во ЕСЈН  / / / 

111. Акустик Стоки(ме
д 

опрема(ре
спиратор

и) 

1.421.258,00 1.421.258,00 

Не е во ЕСЈН  

/ / / 

112. Алнасер 2000 
Компани 

 

Стоки 
(228 

Пакети 
вода 

негазиран
а, 

Рапид 
Тестови) 

194.728 97.364 Не е во ЕСЈН  / / / 

113. АТС Груп 

 

Стоки( 
500000 
маски и 
20000 

китови за 
рапид 

тестови) 

16.300.000,0
0 

16.300.000,0
0 

Нема склучено 
договори 

/ / / 

114. Аутомобиле СК 

 

Стоки (4 
Фиат 

Возила) 

4.146.330,00 

 

4.146.330,00 

 

Набавка и 
испорака на ново 
товарно моторно 
возило,ВОЗИЛА 
ЗА ПРЕВОЗ НА 

ПАТНИЦИ И 

Државен 
пазарен 

инспекторат,
Општина 

Врапчиште,Ј
КП Водовод 

4 склучени 
договори 

во 
вредност 

од 
12.669.799,

105.5816,58 
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ТОВАР ЗА 
ПОТРЕБИТЕ НА 

ЦУКС 

Битола,ЈП 
Улици и 

Патишта - 
Скопје 

24 
 

115. Аутомотив Груп Стоки (3 
возила 
Renault 
Fluence) 

909.703,00 909.703,00 Набавка на 
теренско 

возило,Набавка 
на нови 2 

моторни возила, 
Набавка на 

теренско возило 

 

Јавно 
претпријати

е за 
водоснабдув

ање 
„Студенчица

“ – Кичево, 
Државен 

санитарен и 
здравствен 

инспекторат 
Скопје,Мини
стерство за 
внатрешни 
работи на 

РМ 

3 склучени 
договори 

во 
вредност 

од 
9.572.860,3

7 

3.190.953,3 

116. НН Стоки 
(200 

медицинс
ки 

ракавици) 

0 0 / / / / 

117.  
Битолска Млекара 

 

Стоки 
(сервисир

ање 
апарати) 

1.055.996 527.998 Не е во ЕСЈН  / / / 

118. Ваурон ДОО Скопје 

 

Стоки (10 
Прочисту

вачи на 
воздух) 

274.999,00 274.999,00 Нема склучено 
договор 

/  
/ 

/ 
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119. Витаминка АД 
Прилеп 

Стоки 
(медицин

ски 
материјал

и и 
помагала) 

1.722.398,00 1.722.398,00 Нема склучено 
договор 

/ / / 

120. Геемак Стоки(ме
д 

опрема(ре
спиратор

и) 

 
1.421.258,00 

 

 
1.421.258,00 

 

Не е во ЕСЈН  /  
/ 

/ 

121. Гицко Дооел Стоки 
(10000 

заштитни 
маски) 

250.042,00 250.042,00  
 Не е во ЕСЈН  

 

/ / 

 

/ 

122. Голден арт Стоки 
(мед 

опрема(ре
спиратор

и)) 

1.421.258,00 1.421.258,00 Нема склучено 
договори 

 

/ / 

 

/ 

123. Диџитал Фајнанс Стоки 
(маски КН 

95) 

198.240,00 198.240,00 Не е во ЕСЈН  / / / 

124. Етерна Дооел Стоки(300 
Маски) 

9.000,00 9.000,00  Не е во ЕСЈН  

 

/  
/ 

/ 

125. ЗОБЕК Мининг Груп Стоки 
(100 

душеци , 
200 

постелни

876.500,00 876.500,00 Не е во ЕСЈН  / / / 
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ни и 200 
перници) 

126.  
КБ Прво Пензиско 

 

Стоки (7 
Вентилат

ори 
(Drager 

Evita 
Infinity) 

1.142.476,00 1.142.476,00  
 Не е во ЕСЈН  

 

/  
/ 

 

/ 

127. Кодинг Горска Стоки 
(Негазира

на и 
газирани 
пијалаци) 

1.230.000,00 1.230.000,00 Не е во ЕСЈН  / / / 

128. Лук Оил Македонија 

 

Стоки 
(картички 
за гориво) 

300.000,00 300.000,00 Набавка на 
гориво, набавка 

на Нафтени 
деривати 

(гориво) – со 
користење 

безготовинска 
картичка за 

плаќање 

Агенција за 
финансиска 
поддршка во 
земјоделство

то и 
руралниот 

развој, Град 
Скопје 

Министерств
о за култура, 
Агенција за 

стоковни 
резерви, 
Државен 

инспекторат 
за труд 

Скопје, ЕВН 
Македонија 
АД- Скопје 

Претседател 
на 

9 склучени 
договори 

во 
вредност 

од 
117.142.239

,01 

13.015.804,3 
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Република 
Северна 

Македонија, 

129. МакМедика 

 

Стоки 
(5000 

ракавици, 
4000 

каљачи,20
00 капи) 

34.000,00 34.000,00 Стоматолошки и 
медицински 

потрошен 
материјал по 

спецификација 

ЈЗУ 
Здравствен 

дом 
Куманово, 

Штип, 
Радовиш, ЈЗУ 

Општа 
болница со 
проширена 

дејност - 
Гевгелија 

4 склучени 
договори 

во 
вредност 

од 
563.779,40 

140.944,85 

130. Мега 

 

Стоки 
(мед 

опрема(ре
спиратор

и)) 

1.421.258,00 1.421.258,00 Не е во ЕСЈН  / / / 

131. Модна Конфекција 
Линеа Прима 

Стоки 
(3000 

памучни) 

70.800,00 70.800,00 Не е во ЕСЈН  

 

/ / 

 

/ 

132. Некстсенс ДОО 

 

Стоки 

(Апарат за 

Ехо, 

Апликациј

а STOP 

CORONA) 

3.778.626 1.889.313 Превентивно 
одржување на 
системот за е – 
Парламент на 

системот за 
зонско 

паркирање,на 
одржување на 

апликација за Е-
архива Набавка 

Министерств
о за правда, 

ЈП Куманово-
паркинг 

Куманово, 
Собрание на 
Република 

Северна 
Македонија, 

ЈПКД 

10 
склучени 
договори 

во 
вредност 

од 
15.099.522 

1.651.552,2 
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на услуги за 
одржување на ИТ 
инфраструктура 

и обнова на 
лиценци за 

антивирусна 
заштита и 

софтверско 
решение за 

заштита и back 
up на сервери, 

Комуналец 
Полин - Стар 

Дојран, 
Агенција за 

вработување 
на РСМ, 

Државен 
завод за 
ревизија 

133. Ново Нордиск 
Дооел 

 
 

Стоки 
(маски и 

гел за 
дезинфек

ција) 

330.000,00 330.000,00  
 Не е во ЕСЈН  

/  
/ 

/ 

134. Општина 
Студеничани 

Стоки 
(Возило) 

0 0 Не е во ЕСЈН  / / / 

135. Охридска Банка, 
Шпаркасе 

Стоки 
(сервис на 
Мобилен 
рендген 
апарат х 

2) 

282.680,00  Не е во 
ЕСЈН/нема 
склучено 
договори 

/ / / 

136. Рамстор 
Македонија 

Стоки 
(медицин
ски маски 

и 
ракавици) 

388.900,00 388.900,00 Не е во ЕСЈН  / / / 
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137. Реплек Фарм Стоки 
(2000 
Кутии 

Азимед, 
2000 

Кутии 
Азимед 

2000 
Кутии 

Азимед,) 

683.907 227.969 Не е во ЕСЈН  / / / 

138. Ротаракт Клуб 

 

Стоки (40 
Скафанде

ри) 

66.080,00 66.080,00  
Не е во ЕСЈН  

/  
/ 

 

/ 

139. Рош Македонија Стоки  
(3500 
маски 
ФФП2) 

656.903,00 656.903,00 Нема склучено 
договори 

/ / / 

140.  
С и Т Македонија 

 

Стоки  (5 

Машини 

за перење 

и 5 

машини 

за сушење 

) 

138.500,00 138.500,00 Одржување на 
сториџ (ЕМЦ 

систем), 
одржување, 
техничка и 
логистичка 

поддршка на 
Cisco 

комуникациска 
опрема, 

одржување на 
софтвер (Domain 

controller и 
exchange), 

одржување на 

Агенција за 
администрац
ија,Министе

рство за 
Финансии,А

Д МЕПСО 

4 склучени 
договори 

во 
вредност 

од 
2.263.240 

565.810 
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теле 
информатичките 

мрежи на 
системите за 

надзор и 
управување 

141. Сеавус 

 

Стоки  
(средства 

за 
дезинфек

ција ) 

2.400.000,00 2.400.000,00 Нема склучено 
договор 

/ / 

 

/ 

142. СИН-АГ-95 Дооел Стоки  
(Пешкир, 
постелни

на, 
перници, 
заштитни 

маски ) 

64.500,00 64.500,00 Не е во ЕСЈН  / / / 

143. Скопстер Стоки 
(250 

скафанде
ри,500 

Скафанде
ри) 

657.560 328.780 Не е во ЕСЈН  / / / 

144. Сојуз на ротари 
Клубови 

 

Стоки(пот
рошни 

материјал
и) 

57.560,00 57.560,00 Не е во ЕСЈН  / / 

 

/ 

145. Стопанска банка Стоки 
(Респират
ор, маски 
и визири) 

3.202.080 1.601.040 Нема склучено 
договор 

/ / / 
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146. Тотал Инжинеринг Стоки 
(5000 

Чаршави) 

 
5.927.553 

 

2.963.776,5 Не е во ЕСЈН  / / / 

147. Триглав 
Осигурување 

Стоки 
(1000 

заштитни 
одела) 

 

849.600,00 849.600,00 Нема склучено 
договори 

/ / / 

148. Фротирка 

 

Стоки 
(1000 

маски) 

30.000,00 30.000,00 Нема склучено 
договори 

 

/ / 

 

/ 

149. Хелиос Медикал Стоки 
(900 

парчиња 
мултивит

амини) 

83.025,00 83.025,00 Нема склучено 
договори 

/ / / 

150. Цементарница АД 
Скопје 

Стоки 
(медицин

ски 
средства и 
материјал

и) 

3.100.000,00 3.100.000,00 Не е во ЕСЈН  / / / 

 ВКУПНО  283.506.831  428.232.256    
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ASSOCIATION FOR 

EMANCIPATION, 

SOLIDARITY AND 

EQUALITY OF WOMEN 

 

 


